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18.6.2024

Hei vanhat, ja erityisesti uudet, klubilaiset!

Kädessäsi oleva lehti on tärkeä osa P-klubin vuosittaisia perinteitä: 
YYA-Walpoa eli ykkösten yleisapua on jaettu jo vuosikymmenien 
ajan jokaiselle ainejärjestöön saapuvalle fuksille heidän aloittaessaan 
opintotaipaleensa. Vielä tätä kirjoittaessamme elokuun fuksiviikot 
tuntuvat kaukaisilta näin harmaan ja sateisen juhannusviikon 
lämmössä, mutta syksy (ja joulu) tulee nopeammin 
kuin kuvittelemmekaan!

Tämä lehti on kuin P-klubi pähkinänkuoressa: lehden kannesta 
kanteen luettuasi sinulla on jo erittäin hyvä käsitys siitä, mihin 
olet lupautunut painaessasi Otan opiskelupaikan vastaan -nappia 
Opintopolussa. Kuten moni tässäkin lehdessä toteaa, älä silti 
ota stressiä siitä, että kaikkien asioiden ja perinteiden tulisi olla 
hallussa heti parin ekan viikon aikana. P-klubin ja yliopiston 
salat tulevat kyllä tutuiksi ensimmäisen opiskeluvuoden kuluessa!

Näin ollen fuksiviikkoihin ja opintojen alkuun kannattaakin 
suhtautua avoimin mielin. Kaikki muutkin ovat todennäköisesti 
hyvin pihalla kaikesta, eikä omien opintojenkaan suunnasta kannata 
vielä huolehtia, sillä mielipide ehtii muuttua vielä useaan otteeseen. 
Walpon toimituskunta toivookin, että se pystyy edes hieman 
helpottamaan alun tietotulvaa ja epävarmuutta tällä YYA-Walpolla, 
joten lehti kannattaakin säilyttää ja palata sen pariin aina tarvittaessa. 

Fuksiviikoilla nähdään!

Pekka & Milla



YKA on ammattiliittojen edelläkävijä ja 
mukana matkallasi työelämään.

Yhdessä yhteiskuntaa  
rakentamassa

Lue lisää: yka.fi

Autamme löytämään uravaihtoehtoja ja  
kehittämään ammatti-identiteettiä 
Valvomme yhteiskunta-alan opiskelijoiden etuja
Toimintamme on yhteisöllistä: ykalaiset 
kohtaavat tapahtumissa, opiskelijatoiminnassa,  
vertaisverkostoissa, paikallisyhdistyksissä ja 
mentoroinnissa

KOHTI 
TYÖELÄMÄÄ 
YKAN KANSSA
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Anna, 4. vsk., poliittinen historia:

Anna on 4. vuoden opiskelija, jota ei saa yrit-
tämälläkään irti P-klubin tapahtumista, vaikka 
kirjoittamaton kandi sitä kovasti yrittääkin. Tämä 
nopeasti turkulaistunut savolainen liikkuu merenranta-
kaupungissa kuin kotonaan, vaikkakin joskus hänet 
saattaa löytää Luolavuorelta etsimästä sellaista syvän 
savolaista metsää, jossa saa lenkkeillä aivan yksin. 
Vapaa-ajallaan Anna tykkää juoda kahvia erilaissa 
paikoissa sekä tehdä reissusuunnitelmia, joiden 
toteuttamiseen hänellä ei ole varaa. Melko vilkas 
ja iloinen, mutta tilaisuuden tullen saattaa katsoa 
kotonaan Sinkkuelämää kokonaisen päivän putkeen.

Mikko, 3. vsk., valtio-oppi:

Mikko on kolmannen vuoden kansainvälisen politiikan 
opiskelija. Suomen kesäpääkaupungista, Padasjoelta, 
Suomen entiseen pääkaupunkiin tutkinnon perässä 
muuttanut Mikko on opiskelujen ohessa kartoittanut 
Turun raflojen ja yöelämän parhaimmiston. Jos siis 
tarvitsee tietää, mistä saada ykkössafkat tai mistä 
löytää parhaat tanssimusiikit, niin tiedät kenen hihasta 
vetää. Mikko tähtää urallaan YK:n pääsihteeriksi, 
mutta tyytyy tarvittaessa myös suurlähettilään pestiin.

Viljami, 2. vsk., poliittinen historia:

Viljami on toisen vuoden opiskelija, joka on viime 
vuonna rantautunut Turkuun Lempäälästä. Opiskelu-
kavereiden kesken Lempäälä menee jostain syystä 
yhä sekaisin Tampereen kanssa, mutta lopulta 
Lempäälä muistetaan niilo22:sen rakkaana koti-
kaupunkina. Viljami rakastaa päiväunien nukkumista 
ja opintojen viimetinkaan jättämistä. Jos 
Viljamia ei näy missään, hän on joko kotona 
tyytyväisesti nukkumassa tai stressaamassa viime-
tinkaan jätettyjen koulutöiden suuresta työmäärästä.

Sara, 3. vsk., valtio-oppi: 

Tämä tuutorien pohjoisin vahvistus on edelleen 
ylpeä oululainen, vaikka opettelikin murteestaan 
eroon. Sara kuvittelee, ettei kukaan erota häntä 
espoolaisesta, mutta ei ymmärrä sanaakaan slangia 
ja yhä käyttää murresanoja, kun ei paremmastakaan 
tiedä. 3. vuosikurssin valtio-opin opiskelija, jonka 
erityistaito on kirjastossa aamusta iltaan istuminen 
ja kiireiseltä näyttäminen, vaikkei saisi yhtään 
mitään aikaiseksi koko päivänä. Mikäli Saraa ei näy 
kirjastolla tai luennoilla, on hän keittämässä kahvia 
tai juoruamassa työkavereilleen jokirannan kahvilassa. 

 7



Essi, 2. vsk., valtio-oppi:

Essi on ylpeä noustelainen maalaistyttö, joka on 
haaveillut Turkuun muuttamisesta lähtien paluusta 
peltojen ja metsien keskelle, vaikka rakastaakin 
viettää aikaa kesäisessä Turussa. Jo ensimmäisenä 
opiskeluvuotena päässyt järjestötoimintaan mukaan 
ja järjesteleekin vapaa-ajallaan välillä tapahtumia 
Soihdunkantajille. Muun ajan, joka opiskelujen 
ohelle jää, viettää Essi siskojensa kanssa urheillen 
tai heidän keittiössään, koska on itse laiska kokki.

Viivi, 3. vsk., poliittinen historia:

Salosta kotoisin oleva, sittemmin jo täysin turku-
laistunut Viivi on intohimoinen koripallofani. Viivi 
haikailee toisinaan edelleen takaisin pelikentille, 
vaikka todellisuudessa ikä, fysiikka, kunto ja 
motivaatio ohjaavat hänet lähinnä rauhallisille sauva-
kävelylenkeille. Penkkiurheilun lisäksi Viivi viettää 
vapaa-aikaansa ystävien, ja melkein neljävuotiaan 
koiransa Toven kanssa. Opinnotkin edistyvät 
omaan, varsin verkkaiseen tahtiinsa, mutta siitä 
Viivi ei ole kauhean huolissaan. Viivin elämän-
filosofia kuuluukin: ”Kyl se siit, kaikki järjestyy”. Nina, 3. vsk. valtio-oppi: 

Espoon takaisesta metsästä eli Vihdistä kotoisin ole-
va Nina on omien sanojensa mukaan jo kovin turku-
laistunut, vaikkei sitä perheensä edessä kehtaa vielä 
myöntääkään. Nina on ylpeästi valtio-opin opiskelija, 
ja saanut kaveriporukassaan opinto-ohjaajan maineen 
taitaessaan HOPSin ja opinto-oppaan salat. Tarkasti 
suunnitellut opinnot eivät kuitenkaan takaa hänelle 
(tai ystävilleen) ajallaan valmistumista, mutta ”hyvin 
suunniteltu on puoliksi tehty”. P-klubin sinisten lisäksi 
tämän uranuurtajan voi bongata Clas Ohlsonin 
sinisistä, tai vaihtoehtoisesti kotoaan haaveilemasta 
milloin mistäkin elämää suuremmasta. Karaoke-
bravuurikseen Nina valitsee Anna Puun C’est la 
vie:n, mutta vannoo juuriensa mukaisesti Anssi 
Kelan tuotantojen nimeen.

Lauri, 3. vsk., poliittinen historia:

Ylöjärveläinen Lauri pitää vielä kiinni pirkanmaalai-
sesta Turku-vihasta, mutta myöntää, että kaupunki 
on lämmennyt viimeisen kahden vuoden aikana. 
Yliopistolla Laurin voi löytää Vesa Vareksen erikois-
kursseilta, kirjastosta hakkaamassa päätä seinään 
kirjatenttien takia tai käytävältä valittamassa Chelsean 
surkeista suorituksista. Vapaa-aika kuluu leffojen, 
videopelien ja kirjojen parissa. Yliopiston ulkopuolella 
Laurin voi bongata Satashellin Mäkkärin frontilta, 
mutta kaverialennusta hän ei voi valitettavasti antaa. 
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Tiia, 3. vsk., poliittinen historia:

Tiia on paljasjalkainen varsinaissuomalainen ja tuu-
torien pöytyäläisvahvistus. Tiiaan voi törmätä toden-
näköisimmin yliopistolla, sillä hän on lajitovereihinsa 
verrattuna poikkeuksellisen hyvä raahautumaan kam-
pusalueelle joko luennoille, taistelemaan alati uhkaavia 
deadlineja vastaan tai sitten puuhailemaan erinäisiä 
järjestöhommia. Mikäli Tiia ei ole yliopistolla, 
hänet voi löytää jostain päin maakuntaa ulkoilemasta 
tai bändin treenikämpältä bassoa rämpyttämästä. 
Toisin kuin valtaosa opiskelijoista, Tiia juo kahvin-
sa aina mustana. Tiia on intohimoinen sitsaaja, ja le-
gendan mukaan hänellä onkin jo yli 20 sitsit käytynä!

Hennika, 3. vsk., valtio-oppi:

Etelä-Suomen helmestä, Järvenpäästä, kotoisin oleva 
Hennika elää kaksoiselämää: Turussa joudut 
muistuttelemaan Hennikaa arkisimmistakin menoista, 
mutta pääkaupunkiseudulla on epätodennäköistä, 
että mahdut edes Hennikan minuuttiaikatauluun. 
Itse Hennika kertoo olevansa ihastunut opiskelu-
kaupunkiinsa Turkuun, mutta sydämessä sykkii 
kuitenkin järvenpääläinen sydän. Kirjatenttejä 
tykittävän tuutorin vapaa-aika kuluukin voimiste-
lun ja nukkumisen lisäksi Kupittaa-Helsinki junassa. 
Minuuttiaikataulukaan ei helpota Hennikan ikuista 
stressiä, vaikka hän niin itselleen väittää. Näin ollen stres-
sistä ja huolestuneesta perusilmeestä johtuvat rypyt 
voivat koitua tämän tuutorin kohtaloksi lähivuosina.

Ronja, 3. vsk., poliittinen historia:

Tämä tuutori on kolmannen vuoden poliittisen 
historian opiskelija Suomen suurkaupungista, 
Helsingistä. Tämän reippaan kuperkeikkataiteilijan 
voi vapaa-ajallaan löytää joko Turusta tai Helsingistä 
(väliä rampattu niin, että polku jäänyt maahan) tai 
rahan kiilto silmissään töistä Turun sirkuksesta. 
Turussa kahden vuoden aikana hän on ehtinyt 
löytää näteimmät köllötyspaikat, hohdokkaimmat 
tanssilattiat ja parhaimmat paikat luentojen välisille 
kahveille (Edun ja Pubin etupihan kivisokkelo).

Juho, 2. vsk., valtio-oppi:

Lähes synnynnäisenä turkulaisena Juho on vankka 
piispanmunkin nimen puolestapuhuja. Vaikka Juho 
on prokrastinaation ja päättämättömyyden ammatti-
lainen, ovat hänen opintonsa kuitenkin onnistuneesti 
edistyneet. Avoimen väylän kautta tulleena Juho 
onkin pystynyt jatkamaan matkaansa kohti tutkin-
toa rauhallisempaan tahtiin. Huolimatta maantieteen 
sivuaineopinnoista ja mielenkiinnosta karttoihin 
Juholla on aika ajoin vaikeuksia navigoida elämässään. 
Opintojen ohella Juhon aika kuluu opiskelijatapahtu-
missa, töissä sekä keittiössä hääräten. Juho rakastaa 
monenlaisen musiikin kuuntelua, mutta hänestä 
harvoin saa seuraa tanssilattialle tai karaokelavalle.
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Hannu, poliittinen historia:

Hannu on kotoisin Seinäjoelta ja identifioituu siten 
vahvasti eteläpohjalaiseksi. Ennen poliittisen historian 
opintoja Hannu on asunut myös hetken pk-
seudulla ja opiskellut Turussa humanistisen historian 
puolella. Opintojen ohessa Hannu käy säännöllisesti 
Educariumin salilla yleensä ilta-aikaan. Harrastuk-
sinaan hän lukee vapaa-ajallaan kirjoja, katselee 
historiaan ja politiikkaan liittyviä dokumentteja, 
tekee sukututkimusta omista esivanhemmistaan 
sekä kuuntelee musiikkia enimmäkseen 1960-1980-
luvuilta keräten samalla vinyylilevyjä. Syksyltä 
Hannu odottaa tutustumista muihin opiskelijoihin. :D



Teksti: Unna Aittola

Tervehdys itselleni elokuuhun! Odotus päättyy vihdoin 
ja ensimmäiset yliopistopäivät alkavat. Äläkä 
muuten ylläty siitä, että monella alalla on saman-
väriset haalarit; siniset haalarit bongatessasi sinun ei 
tarvitse säikähtää missanneesi koulunalun, vaikka 
tarkistit päivämäärän noin tuhat kertaa. Lopulta 
olet ihan oikeassa paikassa oikeaan aikaan.

Älä stressaa, jos (ja kun) muuttolaatikoita on vielä 
purkamatta. Isoon muutokseen voi totutella vähitellen. 
Lähiympäristön karttaa ei tarvitse opetella viikossa, 
se painuu kyllä mieleen tie kerrallaan. Eksymisetkin 
ovat lopulta vain vahingossa tapahtuneita seikkailuja. 
Kävelyistä, joilla selvitit reitit ruokakauppoihin, 
tulee hauskoja löytöretkiä. Nopea kipaisu apteekissa 
onkin Turun sightseeing-kierros. Vähitellen kartta-
sovelluksen voi jättää pois ja eksyt ainakin vähän 
harvemmin. Kaupungin äänet ja kadut muuttuvat 
vieraista tutuiksi. Viimeistään vapun kohdalla 
tunnetkin jo syvää kiitollisuutta menneisyyden 
itsellesi siitä, että päädyit juuri Turkuun. 
Uuteen kotikaupunkiin voit asettua ihan rauhassa, 
kyllä Turusta vähitellen koti tulee.

Vaikka yksinäisyys tuntuu alkuun läpäisemättö-
mältä, kun suurin osa ystävistä ei enää asukaan samassa 
kaupungissa, on se vain lyhyt välivaihe. Kauempana 
asuvien ystävien kanssa löytyy tapa pitää yhteyttä, ja 
uusia ystäviä, kavereita ja hyvänpäivän tuttuja löytyy, 
kun vain aloittaa keskustelun. Älä ainakaan stressaa, 
että ystävät pitäisi löytää heti Publicumin aulasta 
ensimmäisen viiden minuutin aikana. Ihmisiin tutus-
tuminen ottaa aikansa, joten ole kärsivällinen. Niistä 
cooleista tyypeistä, joiden viereen sattumalta istuit, 
tulee pian ystäviäsi. Jos vain olet oma itsesi ja avoin 
uusille tuttavuuksille, löydät omanhenkisiä ihmisiä. 
Kannattaakin olla rohkea ja ehdottaa uusille tutuille 
hengailua heti, kun uskaltaa. Pahin mitä voi tapahtua 
on se, että parin tunnin ajan on hieman kiusallinen 
tunnelma, mutta parhaassa tapauksessa uusi ystävyys 
on aluillaan. Oma tukiverkko löytyy ja pian uusista 
ihmisistä tulee kavereita, joita kehtaisi pyytää tuomaan 
ruokaa kaupasta, kun makaat kipeänä sängyn pohjalla. 

Yliopistossa on valtava määrä erilaisia kerhoja ja 
järjestöjä. Niihinkin voit tutustua ihan rauhassa. 

Tutuin järjestö on luonnollisesti P-klubi eli oma 
ainejärjestömme; juuri sopivan kokoinen, ei liian 
pieni eikä liian suuri. Vaikka oma ainejärjestömme 
onkin aktiivinen ja täynnä hauskoja ja lämpimiä 
ihmisiä, ei sosiaalisia piirejä tarvitse rajata 
vain siihen. Rohkeasti vieraille vesille ja juttele-
maan tuntemattomille opiskelijoille sivuainekurs-
seilla tai tiedekuntajärjestö Indexin tapahtumissa! 
Yliopisto on täynnä ihania ihmisiä.

Tapahtumia on valtavasti, varsinkin syksyn alussa. 
Niissä kannattaa ravata, mutta ei liialliseen 
väsymykseen asti. Hyvä strategia on testata erilaiset 
tapahtumat ja löytää niistä omat suosikit, joihin 
sitten myöhemminkin osallistuu. Jokin tapahtuma 
ei ehkä mainoksessa kuulosta omalta jutulta, mutta 
se voikin olla varsin hauska kokemus. Ja jos etukä-
teen seuraa ei löydy, ei hätää, tapahtumiin voi mennä 
yksinkin. Tapahtumien kautta löydät hyviä kavereita!

Itse opinnot voivat tuntua varsinkin aluksi menevän 
hieman yli hilseen, mutta vähitellen akateemisen 
kielen koukerot avautuvat. Välillä tuntuu, että kaikki 
muut ovat älykkäämpiä ja pätevämpiä, mutta on 
hyvä muistuttaa itsellesi, että olet ansainnut opis-
kelupaikkasi. Eihän tänne ole tultu osaamaan vaan 
oppimaan. Ja vaikka välillä opinnot väsyttävät ja 
turhauttavat, muista kuinka hieno tilaisuus tämä on. 
On suuri kunnia olla kaiken tämän tiedon ja tieteen 
ympäröimänä. Kirjastoissa, opiskelijaravintoloissa ja 
luentosaleissa on valtavasti ihmisiä, jotka ovat tulleet 
syventymään omiin mielenkiinnon kohteisiinsa, 
olivat ne sitten samoja tai erilaisia kuin sinulla. 
Kirjastot ovat pullollaan toinen toistaan mielenkiintoi-
sempia kirjoja, mutta älä anna kirjarivistöjen tuntua 
ylivoimaisen suurelta määrältä. Kaikkea ei ole tarkoi-
tuskaan lukea. Innostu siitä, mikä oikeasti kiinnostaa.

Fuksivuosi on onneksi pitkä, mutta samalla on 
hyvä muistaa, että lähtökohtaisesti olet täällä 
ainakin viisi vuotta. Tapahtumissa ehtii käydä 
sydämensä kyllyydestä. Kerhoja ja järjestöjä voi testailla. 
Ihmisiin ehtii tutustua joka välissä, eikä vuodessa 
edes ehdi löytää kaikkia ihania ystäviä. Sinä, tuttava-
piirisi tai opiskelukokemuksesi eivät ole valmiita 
yhdessä yössä tai vuodessakaan. Ihanaa, että opin-
not ovat ensimmäisen vuoden jälkeen vasta alussa! 
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Hyvä uusi opiskelija ja p-klubilainen,

valtavasti onnea opiskelupaikasta, ja tervetuloa 
uuteen kotiisi, ikiomaan ainejärjestöösi P-klubiin. 
Kova työsi on vihdoin palkittu ja saat olla äärettömän 
ylpeä itsestäsi! YYA-Walpo antaa sinulle esimakua 
tulevasta, mutta voin taata, että alkava syksy tulee 
viemään sinut mennessäsi ja toivottaa lämpimästi 
tervetulleeksi Turkuun. Pian tunnet kampuksen 
läpikotaisin ja osaat suunnistaa keskustasta 
yliopistolle ilman Google Mapsin kanssa pyörimistä 
(terveisin kokemusasiantuntija). 

Opintopolun ”Otan myönnetyn opiskelupaikan 
vastaan” -napista alkanut odotuksen jakso päättyy, 
kun saat ensikontaktin tuutoreihisi kesän aikana. 
Tuutorien lisäksi koko lähes 400-päinen jäsenistömme 
odottaa sinua jo innolla, ja pääsetkin tutustumaan 
heihin nopeasti! P-klubi, viralliselta nimeltään 
Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi, toimii 
varsinkin ensimmäisten viikkojen ajan tärkeimpänä 
tahona etsiessäsi ruokapaikkaa, vertaistukea 
tai vapaa-ajan toimintaa. Se tarjoaa sinulle 
tiiviin yhteisön, missä vuosikurssilla ei ole väliä 
ja kaikki otetaan avoimesti vastaan. 

P-klubi on yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan 
aktiivisin ainejärjestö ja tapahtumakalenterimme 
tarjoaakin jäsenistöllemme monipuolisia tapahtumia. 
Aktiivinen ainejärjestö tarjoaa tietysti toimintaa 
läpi koko opinpolkusi ja siksi P-klubissa onkin 
jokaiselle jotakin. Liikuntatoimintaa, kulttuuria sekä 
ekskursioita ja kansainvälistä yhteistyötä, juhlintaa 
unohtamatta. Tärkein tehtävämme lienee kuitenkin 
koulutuspolitiikka, jossa olennaisinta on valvoa 
opiskelijoiden etua. Pidämme huolta opiskelijoiden 
oikeuksista ja tuomme oppiaineille esiin opiskeli-
joiden näkemyksiä opetuksen laadusta ja kurssien 
sisällöstä. P-klubin hallitus sekä toimijat kertovat 
lisää toimintamme laajuudesta seuraavilla sivuilla. 

Jos minulta kysytään, mikä minua erityisesti viehättää 
opiskeluelämässä, vastaus on vapaus. Opiskelijalla 
poliittisessa historiassa ja valtio-opissa on vapaus 
suunnitella omat opintonsa sekä tehdä niistä oman 
näköisensä. Luentokurssit, kirjatentit sekä lukupiirit 
takaavat jokaiselle mielekkään tavan edetä opinnois-
saan. Vapaus ulottuu tietysti myös muuhun elämään.

Saattaa nimittäin olla, että karaoken laulaminen 
Marilynissä on ollut niin iloista, että aamuluento 
tuntuu mahdottomalta saavuttaa. Uskon, että jokainen 
teistä tahtoo tempautua mukaan opiskelijaelämään 
ainakin jollain tasolla ja jokainen tavallaan. Lupaankin, 
että ottamalla ilon irti akateemisesta vapaudesta, 
nauttimalla siitä sekä olemalla utelias pääsee helposti 
mukaan sekä p-klubilaisuuteen että opiskeluelämään.

Joten onnea teille vielä kerran opiskelupaikasta. 
Opiskelijaelämä ja P-klubi ovat tuoneet elämääni 
uusia arvokkaita ihmissuhteita, ikimuistoisia hetkiä 
ja ennen kaikkea myös kasvattaneet minua ihmisenä 
aivan äärettömästi. Ottakaa tästä ainutlaatuisesta 
hetkestä ilo irti ja uskaltakaa hypätä mukaan, sillä nyt 
on teidän vuoronne luoda oma opiskelijaelämänne. 
Käännetään siis katseet kohti syksyä, sillä teitä 
odotetaan täällä jo kovasti. Tervetuloa P-klubiin!

Kaisla
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Rehtorinpellonkatu 4B 2. kerros on 
osoite, joka todellakin kannattaa painaa 
heti mieleen. Siellä nimittäin sijaitsee 
jokaisen klubilaisen koti, meidän ikioma 
Toimistomme. Toimistolla klubilainen 
voi opiskella sekä vältellä opiskelua ja 
tutustua muihin klubilaisiin akateemiseen 
ikään katsomatta. Tämän lisäksi Toimisto 
muuntautuu tarpeen vaatiessa tiivistun-
nelmaiseksi bileluolaksi. Toimistoetkot, 
-vätköt, -jatkot ja -jatkojen jatkot tulevat 
sinulle varmasti vuosien varrella tutuksi!

Jäsenistölle Toimisto on auki aina tiistaisin 
ja torstaisin kello 12–14, jolloin pidetään 
päivystyksiä. Päivystykset ovatkin 
loistava paikka saapua ihmettelemään 
maailman menoa, jakamaan opiskelu-
ahdistusta, päivittämään tietonsa P-klubin 
ajankohtaisista menoista ja  ennen kaikkea

nauttimaan ilmaisesta kahvista tai teestä 
sekä syömään päivystyskeksejä. Tämän 
lisäksi Toimistolla järjestetään aina 
maanantaisin hallituksen kokous, jota 
jäsenistö on tervetullut seuraamaan. 
Jäsenistöllä on myös mahdollisuus varata 
Toimisto maksutta omaan käyttöönsä. 

Ohessa olevan, emeritusvarapuheen-
johtaja Mikko Kohon laatiman ja muiden 
täydentämän Toimistobingon avulla 
pääset tutustumaan Toimiston saloihin 
vielä paremmin. Koko lapun täyttäminen 
tarkoittaa jo syvällistä Toimisto-
ymmärrystä, ja kannustankin aivan 
jokaista täyttämään lappuaan itse. 
Toimisto on kuitenkin ehdottomasti 
henkilökohtaisesti koettava instituutio.

Varapuheenjohtaja Richard Engström
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Tervetuloa Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen 
klubiin!

Alkaessani kirjoittamaan tätä tervehdystä rupesin miet-
timään, kuinka vieraalta ainejärjestöt ja yliopistoelämä 
tuntuivat omana fuksisyksynäni. Olin juuri saapunut 
Turkuun toiselta puolelta Suomea Lappeenrannasta 
tuntematta juuri ketään tai mitään. Moni teistäkin 
saattaa olla juuri suorittanut hypyn tuntemat-
tomaan, mutta ei hätää – P-klubista voi tul-
la uusi kotisi ja yhteisösi, niin kuin siitä on tullut 
minulle, fuksikohortilleni ja fukseille minua ennen!

Sihteerin tehtäväni vaihtelevat hallituksen näkyvim-
mistä taka-alalla olemiseen. Koko jäsenistölle, kuten 
myös sinulle, fuksille, nimeni ja naamani tullee 
tutuksi viikottaisten sähköpostien kautta. Viikko-
mailiksikin kutsutussa jokatiistaisessa viestissä saat 
tietoa P-klubin tulevista tapahtumista ja muusta oleel-
lisesta tulevasta tapahtuvasta. Viikkomailin lisäksi 
sihteerin työnkuvaan kuuluu nettisivujen hallinnan 
ohella hiljaisempi puurtaminen hallituksen kokouksen 
pöytäkirjojen parissa ja P-klubin yleistiedon ja -järjes-
tyksen hallitseminen. Nöyrästi voisi luonnehtia, että 
sihteeri pitää toiminnallaan koko hallituksen pystyssä.

Tylsän viikkotyönsä ohella sihteeri toimii salaperäisenä 
tietopankkina P-klubin perinteille, muistoille ja tavoille. 
Tärkeimmät ja eniten opiskeluelämääsi vaikuttavat 
perinteet ilmenevät P-klubin järjestämien tapahtumien 
muodossa. Kaltaisellesi jäsenelle P-klubilla on tarjota 
läpi vuoden runsaasti erilaisia tapahtumia. Meiltä löytyy 
kastajaisia, kostajaisia, pikkujouluja, Trivial Perseitä 
ja muita perinteikkäitä tapahtumia, jotka varmasti 
tulevat sinullekin vuoden mittaan tutuksi. Fuksiviikoilla 
näitä perinteitä tuputetaan sinulle niin paljon, että 
pari viikkoa kestävä alituinen klubipöhinä voi tuntua 
hurjalta. Muista kuitenkin, että fuksiviikkoihin on 
pakattu mielettömästi hauskoja elämyksiä, joten naut-
tikaa ainutlaatuisesta kokemuksesta täysin siemauksin!

Perinteet ja tapahtumat eivät suinkaan lopu fuksiviikkoi-
hin, vaan tapahtumia järjestetään syksyn mittaan run-
saasti. P-klubin syksyn huipentuma on vuosijuhlat, jotka 
ovat tänä vuonna järjestömme neljännetkymmenennet-
yhdeksät. Illan pöytäjuhla huipentuu tansseihin, jonka 
jälkeen tanssitaan jatkoilla aamun pikkutunneille asti. 

Vuosijuhliin liittyy useita perinteitä vaihdellen 
hienostuneista hillittömiin, mutta ehdottomasti 
hauskin vuosijuhlien perinne on seuraavan 
päivän akateeminen silliaamiainen.

Syksyn käännyttyä juhlavuoden kevääksi klubilaiset 
alkavat odottamaan opiskeluvuoden päättävää vappua. 
Fuksiviikkojen ohella vappu on toinen klubitapahtu-
mien huippukausi, jolloin perinteistä ei ole puutetta. 
P-klubin suurimmat perinteet ilmenevätkin juuri 
vappuna – jäsenelle on tarjolla viikollinen klubin 
vilkkaimpia tapahtumia, kuten Trivial Perseet, Spedet 
Spelit, Proffan vapputanssit ja tietenkin lukuisat 
etkot, vätköt ja jatkot Toimistolla. Vappuviikkoa 
ei ole tungettu täyteen klubitapahtumia turhaan, 
sillä vappu todella on opiskelijaelämän – ja 
upeimpien klubiperinteiden – suurinta juhlaa!

Tapahtumakulttuurin perinteikkyys näkyy myös 
muualla toiminnassa sitsilauluista yhteisiin vitseihin 
ja hokemiin, joita saa kuulla kyllästymiseen asti. 
Sinisillä lehvillä on ja tulee olemaan valta Suomessa 
niin kauan kuin klubi on voimissaan! Kaikki nämä 
tavat ja normit kerrotaan fukseille heti koulun 
alkaessa kastajaisissa, joten turhan isoja paineita 
ei tästä perinnerummutuksesta kannata ottaa.

Onnea vielä opiskelupaikastasi! Vaikka P-klubiin 
yhteisöön kuuluminen onkin jo yhtä suurta kulttia, 
kuulut ansioituneeseen ryhmään jo päästessäsi opis-
kelemaan poliittista historiaa ja valtio-oppia. Iloitse 
siis suorituksestasi, ja nähkäämme fuksiviikoilla!

Sihteeri Jesse Metsälä
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Moikka fuksit, ja suuret onnittelut mahtavasta 
opiskelupaikasta! 

Mä oon Selma, tämän vuoden taloudenhoitaja. 
Taloudenhoitajana mun pestiin kuuluu vastaaminen 
klubin rahaliikenteestä, kuten maksuista huoleh-
timinen, laskuttaminen ja laskujen maksaminen, 
kirjanpito sähköisesti ja fyysisesti sekä budjetin 
tarkkailu että seuraavan vuoden talousarvion luominen. 
Lisäksi vuoden loputtua tehtävänäni on tehdä 
klubin tilinpäätös. Pidän myös huolta siitä, että kaikki 
hallituslaiset ovat tietoisia klubin taloustilanteesta. 
Näin voimme mahdollistaa klubin toiminnan aktii-
visena ja mahdollisimman mielekkäänä jäsenistölle.

Jo opintojenne alkumetreillä saatte haltuunne klubi-
paketin, joka pitää sisällään Sinisen Ykseyden 
tunnusmerkin eli lehvien koristamat siniset haalarit. 
Lisäksi paketista löytyy ensimmäiset haalarimerkit. 
Haalarimerkkejä tulee kertymään jo fuksivuoden aika 
runsaasti, mutta jos kaipaa haalareihinsa lisää koris-
tusta eikä ompelukäsi ala puutumaan, voi lisää haalari-
merkkejä hankkia esimerkiksi P-klubin toimistolla 
järjestettävistä päivystyksistä sekä muutamista tapah-
tumista jo fuksiviikoilla. Klubipaketti sisältää myös 
P-klubin laulukirjan eli Pienen Sinisen, joka johdattaa 
teidät akateemisten juomalaulujen saloihin, joita 
lauletaan sitseillä nauttien hyvästä seurasta ja tarjoi-
luista. Kaikki klubipaketin sisältämät tuotteet voi 
hankkia myös erikseen ja paketin tarjonnan lisäksi voi 
ostaa itselleen varainhankkijoiden toteuttamia upeita 
klubituotteita kuten suosittuja kangaskasseja 
ja haalarivöitä.

Olette tehneet loistavan valinnan tullessanne 
P-klubiin. Klubin jäsenyys takaa teille pääsyn suuren-
moiseen yhteisöön, joka antaa tukea ja turvaa 
opintojenne alkumetreiltä aina valmistumiseen asti. 
Teillä on edessänne ihana ja tapahtumarikas vuosi, 
josta suosittelen ottamaan kaiken irti. Tuleva 
vuosi on varmasti täynnä upeita mahdollisuuksia, 
joihin kannattaa tarttua rohkeasti ja muistaa samalla 
nauttia tästä ainutlaatuisesta elämänvaiheesta. Tsemppiä 
fuksisyksyyn, ja toivottavasti nähdään tapahtumissa!

Taloudenhoitaja Selma Eerikäinen
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Olemme Kristiina ja Elviira, ja toimimme P-klubin 
vuoden 2024 hallituksessa koulutuspoliittisina vas-
taavina. Aloitat opinnot yhteiskuntatieteellisessä tie-
dekunnassa, tulevana pääaineenasi joko poliittinen 
historia tai valtio-oppi. Näiden kahden oppiaineen 
yhteisenä ainejärjestönä toimii Turun yliopiston 
Politiikan tutkimuksen klubi ry, eli P-klubi. 
Yksi P-klubin tehtävistä on jäsenistön eduista 
huolehtiminen, ja siksi hallituksessa opiskelijoiden 
edunvalvojina toimivatkin kummankin 
oppiaineen koulutuspoliittiset vastaavat eli kopot.

Kopoina huolehdimme siitä, että opiskelijoiden ääni 
kuullaan myös henkilökunnan tasolla. Kopot pitävät 
yhteyden auki opetushenkilökunnan ja opiskelijoiden 
välillä, ja toimivat ensikäden neuvojina opintoihin 
liittyvissä asioissa. Käytännössä hoidamme tätä työtä 
keräämällä jäsenistöltä palautetta eri muodoissa ja 
vierailemalle kummankin oppiaineen oppiaine-
kokouksissa antamassa palautetta henkilökunnalle. 
Palautetta antamalla voit vaikuttaa opintoihisi ja oppi-
aineiden toimintaan. Keräämme palautetta esimerkiksi 
kerran lukukaudessa järjestettävällä Viini & valitus 
–tapahtumalla, opintopalautekyselyillä ja suullisesti.

Lisäksi järjestämme opintoihin liittyviä tapahtumia, 
kuten pää- ja sivuaineinfot, sekä rentoja tapahtumia 
henkilökunnan kanssa.  Autamme myös opiskelijoita 
opintoihin liittyvissä kysymyksissä ja ongelma-
tilanteissa.

Kuten mainittu, voitte valita kahdesta pääaineesta 
toisen. Poliittinen historia tutkii nykyajan poliittisten 
ilmiöiden taustoja sekä niiden yhteiskunnallista ja 
kansainvälistä vaikutusta. Poliittisessa historiassa on 
neljä erikoistumislinjaa, joista opiskelijat valitsevat 
mieluisimman. Valtio-oppi puolestaan keskittyy 
politiikan eri osa-alueisiin eli poliittisiin instituu-
tioihin, politiikan prosesseihin ja tuotoksiin sekä 
kansainväliseen politiikkaan. Valtio-opissa on kaksi 
erikoistumislinjaa, poliittiset järjestelmät ja kansain-
välinen politiikka, joista opiskelijat pääsevät valitse-
maan. Pääaineista voitte kuulla lisää pääaineinfossa.
Edunvalvontaan liittyvissä asioissa tai muussa opin-
toihin liittyvässä voitte olla yhteydessä meihin!

Koulutuspoliittiset vastaavat
Kristiina Karvonen ja Elviira Mustapää

Hei fuksi, ja tervetuloa Turun yliopistoon!
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Heippa! Vielä meidänkin puolesta suuret onnittelut 
opiskelupaikasta ja tervetuloa P-klubiin! Me ollaan 
P-klubin juhlavastaavat, festikset, vielä vuoden 
loppuun saakka. Tottelemme myös nimiä Pihla ja Aino. 
Kuten arvata saattaa, on meidän tehtävämme pitää yllä 
klubin arvokkaita juhlaperinteitä. Järjestämme siis 
sitsejä erilaisilla teemoilla sekä tietysti perinteikkäät 
vuosijuhlat. Alta voit lukea lisää P-klubin juhlinnasta!

P-klubin tapahtumakalenteri on hyvinkin aktiivinen. 
Heti fuksiviikkojen aikana te, uudet fuksit, pääsette 
tutustumaan klubin vanhoja perinteitä kunnioittavaan 
sitsikulttuuriin fuksisitsien merkeissä! Olennainen 
osa fuksisyksyä ovat myös kastajaiset, jossa teidät 
kastetaan osaksi P-klubia ja samalla pääsette tutustu-
maan klubilaisiin. Myöhemmin syksyllä pääsette itse 
järjestämään kostajaiset vanhemmille opiskelijoille.

Varmasti koko klubin perinteikkäin tapahtuma on 
jäsenistösitsit eli jässyt, jotka järjestetään kahdesti 
vuodessa, syys- ja kevätlukukauden alussa. Muita 
P-klubin omia sitsejä ovat syksyn huipentavat pikku-
joulusitsit, sekä kevään hauskat kaveri- ja alumnisitsit. 
Kaverisitseille mukaan saa tuoda P-klubin ulkopuolisen 
kaverin, ja alumnisitseillä sen sijaan päästään 
tutustumaan jo valmistuneisiin klubilaisiin. Lisäksi 
toimintaamme kuuluu aktiivinen poikkitieteellisyys, 
ja olemmekin viime vuosina sitsanneet ahkerasti myös 
muiden ainejärjestöjen kanssa. Näitä poikkitieteellisiä 
sitsejä on lähivuosina vietetty esimerkiksi Lexin, 
SF-klubbenin, T-klubin, Putexin ja Sos-klubin kanssa.

Sitsaamisen lisäksi P-klubilaiset pääsevät 
juhlimaan upeiden vuosijuhlien parissa. 
Tänä vuonna P-klubi täyttää 49 vuotta, 

ja juhlimme sitä näyttävästi marraskuun alussa. 
Vuosijuhlien ja aamuun asti jatkuvien jatkojen 
jälkeen juhlinta jatkuu silliksen eli akateemisen 
silliaamiaisen merkeissä. Sillis järjestetään aina 
salaisessa paikassa, ja siellä pääsee perinteiden 
mukaan nauttimaan rakkaiden klubilaisten seurasta, 
syömään hyvin ja fiilistelemään livemusiikkia.

P-klubilaisten lukuvuoden huipennus on totta kai 
vappu, jota juhlitaan viikon verran erilaisten ta-
pahtumien merkeissä. Vappuviikko alkaa TP:llä eli 
Trivial Perseillä, joissa kisataan Trivial pursuit -pelin 
kysymyksissä joukkueittain. Vappuviikolla käydään 
myös risteilyllä, päiväsitsataan Lexin kanssa sekä 
kilpaillaan Kritiikkiä vastaan Kritiikkipesiksessä. 
Viikon kohokohta on vappuaatto, jolloin festikset 
tarjoilevat vappuboolia Laitospuistossa. Sieltä päivä 
jatkuu Taidemuseonmäelle perinteiseen lakitukseen, 
joka täyttyy ylioppilaista. Vappupäivänä viikko pääte-
tään Vartiovuorenmäellä järjestettävään piknikkiin, 
jonne kokoonnutaan yhdessä muistelemaan mennyttä 
viikkoa.

P-klubin vuosi onkin hyvin täynnä erilaisia sitsejä 
ja muita tapahtumia, mikä luo hyvää tasapainoa 
myös ajoittain vaativalle opiskelulle. Tapahtumiin 
kannattaa osallistua avoimin mielin, sillä ne tarjoa-
vat myös mahdollisuuksia tutustua muihin klubilaisiin 
sekä tavan rentoutua opiskeluiden ohella. 
P-klubissa tärkeää on myös se, että juhlinta ei 
pyörisi ainoastaan alkoholin ympärillä. Esimerkiksi 
sitseillä ja vuosijuhlilla on aina useampia erilaisia 
alkoholittomia vaihtoehtoja! Kannustamme ehdot-
tomasti kaikkia osallistumaan P-klubin tapahtumiin!
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Tervetuloa upouusi klubilainen! Onnittelut mahtavasta 
opiskelupaikasta!

P-klubi tarjoaa vuoden mittaan kaiken kirjavaa kulttuuri-
toimintaa. Kulttuuritapahtumat ovat päihteettömiä ja 
rentoja, matalan kynnyksen hengailuhetkiä. Niissä tapaa 
klubitovereita eri vuosikursseilta ja saa vaihtelua raskaan 
opiskelun ja sitäkin raskaamman juhlimisen vastapainoksi.

Perinteitä vaalivassa klubissa myös kulttuuritoiminta 
perustuu pitkälti vuosittaisiin perinnetapahtumiin. Väit-
telyillassa väitellään kiertopalkinnon haltijuudesta, 
taideilloissa päästetään luovuus valloilleen ja peli-
illassa kokeillaan kenties jotakin tuttua peliä historia- tai 
politiikkatwistillä. Lisäksi vuosittain tehdään kulttuuri-
ekskursio esimerkiksi museoon, teatteriin tai vaikka 
vaalitentin televisiolähetyksen kuvauksiin! Jännittävää!

Kulttuurin makuun te, arvon fuksit, pääsette heti fuksiviik-
kojen Turku tutuksi -kierroksilla, joissa seikkaillaan esimer-
kiksi Turun linnan käytävillä ja Aboa Vetus -museon arkeo-
logisilla raunioilla. Olit sitten paljasjalkainen turkulainen tai 
vasta uuteen kotikaupunkiin muuttanut, Turku tutuksi -kier-
rokset ovat vähintäänkin viihdearvoa tuovia kokemuksia.

Kulttuuritoiminnan kohokohta on koko P-klubin suurin 
tapahtuma, Trivial Perseet. Tämä legendaksi 
muovautunut poikkitieteellinen spektaakkeli aloittaa 
keväällä vappuviikon testaten joukkueiden triviaali-
tietämystä ja kisakuntoa, sekä ennen kaikkea pelihenkeä.

Nähdään kulttuurin merkeissä murut <3

Kulttuurivastaava
Vanessa Luovikari
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Moi fuksit! Isot onnittelut uudesta opiskelupaikasta 
P-klubissa. Toimin hallituksessa liikkavastaavana sekä 
varainhankintatiimissä yhdessä Vanessan ja Anttonin 
kanssa. Bileiden, kulttuuritapahtumien ja ekskursioi-
den lisäksi klubissa järjestetään aktiivisesti liikunta-
toimintaa, johon ihan kaikki taitotasosta tai urhei-
lullisuudesta riippumatta ovat tervetulleita mukaan. 
Liikuntatoiminta koostuu pääasiassa viikottaisista 
liikuntavuoroista, liikkaekskursioista sekä Campus 
Sport -turnauksista. Liikkavastaavana panostan siihen, 
että liikuntatapahtumat ovat matalan kynnyksen 
toimintaa, jossa ylläpidetään hyvää yhteishenkeä.
Liikuntavuorot järjestetään yhdessä Indexin 
ainejärjestöjen kanssa Educariumin liikuntasalissa. 
Liikuntavuoroilla lajit vaihtuvat joka viikko, ja 
viikon lajista tiedotetaan aina etukäteen Insta-
gramissa sekä Whatsapp-ryhmässä. Liikuntavuoroilla 
pääseekin pelaamaan mm. koripalloa, lento-
palloa sekä futsalia rennolla fiiliksellä, sekä tutus-
tumaan muihin yhteiskuntatieteilijöihin. Liikunta-
ekskursioita on järjestetty mm. ilmajoogaan, paint-
balliin, avantouimaan sekä Megazoneen, ja ne ovatkin 
mukavaa vastapainoa klubin muille tapahtumille.

P-klubi on osallistunut vuosittain ainakin futsal-,
jalkapallo-, lentopallo- ja säbäturnauksiin. 
Turnauksissa yhteishenki ja klubilainen urheilu-
kulttuuri tiivistyvät huippuunsa. Jos turnauksiin 
osallistuminen kiinnostaa, ota muhun yhteyttä! 
Joukkueemme kaipaa aina uutta vahvistusta, ja teissä 
fukseissa on varmasti monta nousevaa klubitähteä.

Syksyisin suuntaamme Helsinkiin pelaamaan 
eduskunnan futisjoukketta vastaan. Pelin jälkeen 
klubilaiset ovat päässeet tutustumaan eduskuntaan. 
Vappuviikolla puolestaan tapahtuu liikuntata-
pahtumien huipennus, nimittäin Kritiikkipesis. 
Historianopiskelijaystäviämme vastaan pelattava 
ottelu on voitettava, mutta parasta ottelussa 
on kuitenkin klubilaisten huikea kannustaminen 
ja mitä parhain yhteishenki. Kannustankin kaikkia 
teitä osallistumaan klubin liikuntatoimintaan!
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Heippa fuksi ja hurjasti onnea opiskelupaikasta! Mä 
olen Elle, P-klubin tämän vuoden ulkosuhde-
vastaava. P-klubilla on vuodessa jos jonkin-
laista tapahtumaa, omien lisäksi myös yhdessä 
muiden ainejärjestöjen kanssa järjestettyjä. 
Yhteiset tapahtumat ja hyvät suhteet ystäväaine-
järjestöihin ovatkin tärkeä osa klubin toimintaa.

Ulkosuhdevastaavana tärkein tehtäväni on ylläpitää 
suhteita muihin ainejärjestöihin ja järjestää heidän 
kanssaan yhteisiä tapahtumia. Tiedekuntajärjestömme 
Index ja sen alaiset ainejärjestöt ovat lähimpiä ystävä-
järjestöjämme. Indexin poikkitieteellisiin tapahtu-
miin pääseekin osallistumaan moneen kertaan jo 
fuksiviikoilla. Muita keskeisiä ystäväainejärjestöjä 
ovat oikeustieteilijöiden ainejärjestö Lex, Åbo Aka-
demin yhteiskuntatieteilijöiden järjestö SF-klub-
ben sekä yleisen historian ainejärjestö Kritiikki. 
Syksyllä tiedossa ovatkin muun muassa 
P-Lexit ja SF-klubbenin kanssa järjestettävät rapu-
sitsit. Vappuna puolestaan kisaamme Kritiikkiä 
vastaan kritiikkipesiksen merkeissä.

Turun ainejärjestöjen ohella ylläpidämme suhteita 
järjestöihin ympäri Suomen. Yhteistyötä tehdään 
muun muassa Tampereen yliopiston politiikan 
tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestön Iltakoulun 
sekä Helsingin yliopiston valtio-opin ainejärjestön 
VOO:n ja poliittisen historian ainejärjestön 
Polhon kanssa. Yhteisiä tapahtumia järjestetään usein 
esimerkiksi kotimaan ekskursioiden yhteydessä.

Poikkitieteellisissä tapahtumissa pääsee paitsi näke-
mään muiden järjestöjen toimintaa myös kenties 
solmimaan ystävyyksiä yli oppiaine- ja tiedekunta-
rajojen. Kannattakin siis ehdottomasti osallistua niin 
P-klubin omiin kuin poikkitieteellisiinkin tapahtumiin.

Tervetuloa P-klubiin! Nähdään syksyllä!

Ulkosuhdevastaava Elle Okker
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Suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta ja lämpi-
mästi tervetuloa P-klubiin!

P-klubi järjestää vuosittain kaksi ekskursiota. Toinen 
niistä suuntautuu kotimaahan, yleensä Helsinkiin, ja 
toinen vuosittain vaihtuvaan ulkomaankohteeseen. 
Viime vuosina P-klubilaiset ovat matkustaneet muun 
muassa Brysseliin, Roomaan, Berliiniin ja Prahaan. 
Sekä ulko- että kotimaan ekskursioilla tutustumme 
valtiotieteilijöiden kannalta tärkeisiin työelämä-
kohteisiin, ja ohjelmaan sisältyy aina myös 
kulttuuri- ja iltaohjelmaa.

Tänä vuonna ulkomaan ekskursiolla suuntasimme 
Brysseliin, jossa vietimme viisi päivää. Brysselissä 
tutustuimme paikalliseen kulttuuriin ja kansain-
välisiin työmahdollisuuksiin EU-ympäristössä. 
Matkan kohokohtiin kuului tapaaminen europarla-
mentaarikko sekä P-klubin alumni ja emerituspu-
heenjohtaja Ville Niinistön kanssa sekä vierailut 
Suomen pysyvässä edustustossa Euroopan unionissa, 
Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppa-toimistossa ja 
Punaisen Ristin EU-toimistossa. Vapaa-ajalla tutus-
tuimme Brysselin merkittävimpiin nähtävyyksiin ja 
historiallisiin kohteisiin. Reissun kruunasivat aurin-
koinen sää, kukkivat kirsikkapuut ja upea klubihenki.

Kotimaan ekskursio sijoittuu tänä vuonna jälleen 
Helsinkiin ja se pidetään alkusyksystä. Tämä kaksi-
päiväinen ekskursio tulee sisältämään perinteeksi 
muodostuneet Pyhän kolminaisuuden bileet yhdessä 
ystäväainejärjestöjemme VOO:n ja Polhon kanssa 
Helsingin valtiotieteilijöiden bilekeskittymässä 
Kuppalassa.

Ekskursiovastaavan rooli tarjoaa myös omat vapau-
tensa, mikä mahdollistaa perinteestä poikkeavien 
tapahtumien järjestämisen sekä itsenäistä mutta 
antoisaa työskentelyä. Suosittelen lämpimästi osallistu-
maan ensi vuoden ekskursioille, sillä ne ovat varmasti 
opiskeluaikojen unohtumattomimpia kokemuksia!

Ekskursiovastaava
Meri-Tuulia Korhonen
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Tervetuloa P-klubiin fuksit! Lämpimät onnittelut 
mahtavan opiskelupaikan saamisesta. Nimeni on 
Anttoni ja olen valtio-opin maisterivaiheen opiskelija. 
Olen kotoisin Kouvolasta, mutta asunut vähän 
kaikkialla. Turussa olen ehtinyt olla kohta vuoden 
ajan ja murre alkaa jo tarttua. Toimin P-klubin 
vuoden 2024 hallituksessa työelämä-, alumni- 
ja SYY-vastaavana, joiden lisäksi olen myös 
osa meidän hurjaa varainhankintatiimiämme.

Työelämä- ja alumnivastaavana järjestän erilaisia 
työelämään liittyviä tapahtumia klubilaisille, 
kuten harkkapaneeleita, työelämäiltoja ja alumni-
tapahtumia. Alumnit ovat vieläkin mukana tietyissä 
klubin tapahtumissa Ylähuone-järjestön kautta, 
ja näihin tapahtumiin kannattaa todellakin tulla 
mukaan tutustumaan ja luomaan kontakteja tulevai-
suutta miettien. Edustan P-klubia myös SYY-Turun 
hallituksessa mandaattipaikkalaisena. SYY, eli 
Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat on meidän 
yhteiskunta-alan opiskelijoiden etua ajava järjestö, 
joka toimii ympäri Suomea. SYY-Turun kokoon-
panoon kuuluu P-klubin lisäksi Sosklubi, T-klubi, 
Dialectica, Index ja Åbo Akademin SF- Klubben. 
Tämä poikkitieteellisyys onkin SYY-Turun rikkaus, 
joten tule rohkeasti mukaan myös SYY:n 
tapahtumiin, niin löydät varmasti kavereita niin 
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sisältä kuin 
myös muista korkeakouluista!

Loppuun haluaisin vielä kerran onnitella teitä uudesta 
opiskelupaikasta, ja koko hallituksen puolesta sanoa, 
että tervetuloa ja tulkaa kysymään meiltä neuvoa ja 
ohjeistusta. Me kaikki autamme teitä mielellämme.

Ihanaa alkavaa fuksivuotta kaikille ja nähdään syksyllä!
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Kuten ehkä jo tiedättekin, P-klubi järjestää erilaisia juh-
lia: kastajaiset, kostajaiset, pikkujoulut, Trivial Perseet... 
Näiden lisäksi klubin vuoteen kuuluu esimerkiksi 
voitokkaita urheilutapahtumia sekä loistokkaat vuo-
sijuhlat syksyisin. Kaiken toiminnan järjestäminen 
vaatii kuitenkin massii, paaluu, pätäkkää, 
eli sitä itseään, rahaa.

Me varainhankkijat pidetään huoli siitä, että kuului-
saa rahaa on ja riittää. Jotta klubin toiminta rullaa, on 
varainhankintaa harjoitettava keinolla millä 
hyvänsä. Onlyfans on kuitenkin toistaiseksi 
sovittu jättää pois. (=D)

Tehtävänämme on esimerkiksi myydä Walpo-
lehteemme mainokset, järjestää baaribileet, 
hankkia sponsoreita ja tuotelahjoituksia niin 
vuosijuhlille kuin myös esimerkiksi sitseille. Lisäksi 
varainhakkijoiden tehtäviin kuuluu suunnitella ja 
lanseerata vuoden klubituote. Klubituotteena on 
ollut esimerkiksi kangaskassi, sukat, haalarivyö sekä 
viimeisimpänä lehvien koristama T-paita. Näitä 
aarteita, kuten myös haalarimerkkejä, voi ostaa 
toimistopäivystyksistä opiskelijaystävälliseen hintaan.

Rahan tuoksuisin terveisin,

Sokeritiimi: Vanessa, Sinikka, Anttoni
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Hei kaikki uudet opiskelijat. Ensimmäiseksi isot onnittelut opiskelu-
paikan saamisesta, ja lämmöllä tervetuloa P-klubiin! Olen Kasper 
Varheenmaa, ensimmäisen vuoden poliittisen historian opiskelija, 
ja toimin yhtenä P-klubin toimijoista ollen P-klubin Index-vastaava.

Lyhykäisyydessään Index on yhteiskuntateiden ja kasvastustieteiden 
tiedekuntajärjestö. Indexin alla on monta ainejärjestöä, yhtenä niistä 
P-klubi. Indexin tarkoituksena on ajaa opiskelijoiden etuja yliopis-
tolla ja edistää järjestöjen välistä yhteistyötä sekä tiedonkulkua, 
minkä lisäksi Index järjestää myös paljon tapahtumia koko jäse-
nistölleen. Index-vastaava toimii siltana Indexin ja P-klubin välillä 
ja on mukana myös Indexin hallituksessa. Itse toimin Indexin 
hallituksessa tapahtuma-vastaavana sekä yhdenvertaisuusvastaavana.

Index pyrkii näkymään opiskelijoiden elämässä paljon. Järjestömme 
on aina innokas järjestämään monenmoista ohjelmaa jäsenistölleen, 
kuten kulttuurikierroksia, sitsejä, baaribileitä, ja kaikkea 
siltä väliltä. Koska järjestömme alla on niin monta eri järjestöä, 
tulet varmasti tutustumaan uusiin ja erilaisiin ihmisiin!

Fuksiviikot ovat loistava tilaisuus tutustua yliopistoon ja 
luoda uusia tuttavuuksia. Minut löytää varmasti ympäri koulua 
tai eri tapahtumista. Tule rohkeasti juttelemaan ja vaihtamaan 
kuulumisia. Näillä sanoilla toivotan aivan loistavaa koulun alkua!

Hienoa, että päädyit juuri Turkuun ja suuret onnittelut opiskelu-
paikastasi! Osana P-klubia – Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen 
klubia – pääset suoraan jäseneksi Turun Historialliseen Yhdistyk-
seen, sillä jokainen klubilainen on P-klubin yhteisöjäsenyyden kautta 
tämän hienon ja merkittävän, jo vuonna 1923 perustetun seuran jäsen.

Turun Historiallisessa Yhdistyksessä P-klubilla on rooli sen opiskelija-
jäsenenä, joten THY-vastaava on johtokunnan Politiikan tutkimuksen 
klubin edustaja ja yhteyshenkilö näiden välillä. THY-vastaava osallis-
tuukin suunnilleen kuukausittaisiin johtokunnan kokouksiin, ja toimii 
tiedonvälittäjänä puolin sekä toisin. THY-vastaava tiedottaa jäsenistöl-
lemme muun muassa tapahtumista hallituksen kanavilla, ja tiedottaa 
P-klubia toiminnasta ja pitää tiedonkulun ajantasaisena yhdistyksen 
asioista. THY on myös mahdollistanut varainhankinnan tapahtumia, ja 
tällaisten järjestämistä P-klubille myös jäsenet voivat päästä toteuttamaan.

THY edistää historiantutkimusta ja ylläpitää suhteita tieteenalan tutki-
joiden ja suuren yleisön välillä. Toiminnan perustan muodostavat luen-
not, julkaisutoiminta sekä vierailut ja matkat kiinnostaviin paikkoihin. 
THY:n toimintaan ja ajankohtaisiin asioihin voit tutustua lisää viikko-
mailissa, verkkosivulla www.thy.fi sekä yhdistyksen ylläpitämien some-
tilien kautta, ja myös allekirjoittaneena kerron sydämellisesti näistä lisää!

Tervetuloa lämpimästi mukaan toimintaan, tervetuloa kauniiseen 
Turkuun ja onnea opiskeluaikaasi!
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Hei ja tervetuloa P-klubiin!

Olen Valtteri, neljännen vuoden poliittisen historian opiskelija 
ja klubin vuoden 2024 edustaja Historian Opiskelijain Liitossa. 
Klubin jäsenenä olet myös osa Historian Opiskelijain Liittoa eli 
Holia. Edustan P-klubia Holin hallituksessa, käytän ääntäni aine-
järjestön puolesta ja toimin viestinvälittäjänä klubin ja Holin 
välillä. Holin hallituksessa minulla on yritysyhteistyövastaavan pesti.

Mikä Hol siis on, ja mitä se tekee? Hol on valtakunnallinen 
historian opiskelijoiden edunvalvontaan keskittyvä järjestö, johon 
kuuluu yhdeksän jäsenjärjestöä kuudesta eri yliopistokaupungista. 
Turusta mukana on P-klubin lisäksi Turun yliopistolta Kritiikki 
ja Åbo Akademilta Kleio. Holin jäsenenä pääsemme nauttimaan 
erilaisista jäseneduista. Tulet itsekin saamaan esimerkiksi Hol-
tarran, jota näyttämällä pääset ilmaiseksi tai alennettuun hintaan 
Holin kanssa yhteistyötä tekeviin museoihin ympäri Suomea.

Edunvalvonnan lisäksi Holin jäsenjärjestöt myös järjestävät kukin 
vuorollaan syys- ja kevätseminaareja, joihin kokoonnutaan mm. 
kuuntelemaan erilaisia historia-aiheisia luentoja ja sitsaamaan 
yhdessä. Kannattaa siis innolla lähteä Holin tapahtumiin ja toimin-
taan mukaan. Holiin ja sen toimintaan pääset tutustumaan lisää 
liiton nettisivuilla osoitteessa hol.fi, sekä Instagramin ja Facebookin 
kautta. Liiton nettisivuilta löydät myös Hol-blogin, josta löytyy 
muiden opiskelijoiden ja Holin hallituslaisten kirjoituksia monen-
laisista aiheista. Tervetuloa P-klubiin ja Holin jäseneksi, nähdään 
fuksiviikoilla ja toivottavasti myös Holin tulevan lukuvuoden aikana.

Eyyy, onneksi olkoon opiskelupaikasta Turun yliopistossa ja tervetu-
loa P-klubiin! Olen Konsta Leikas, entinen yleisen historian opiskelija, 
joka päätyi vaihtamaan alaa valtio-opin kansainvälisen politiikan 
linjalle muutaman mutkan kautta. Työskentelen ISHA Turun 
hallituksessa yhdenvertaisuusvastaavana sekä P-klubin toimijaedustajana.

ISHA Turku on kansainvälinen historianopiskelijoiden yhteinen 
kattojärjestö. Lyhenne ISHA tulee englanninkielisestä järjestön 
nimestä: International Students of History Association. Järjestö toimii 
kokoontumispaikkana kaikille eri historian alojen opiskelijoille, jotka 
haluavat tutustua samoja kiinnostuksenkohteita omaaviin ihmisiin. 
P-klubin lisäksi ISHA Turkuun kuuluvat Kritiikki, Vare, Kutu, F-Piste 
ja Kleio. ISHA:n tapahtumat ovat avoinna kaikille P-klubilaisille, eli 
myös valtio-opin opiskelijat ovat erittäin tervetulleita tapahtumiin!

Yleinen käyttökieli ISHA:n tapahtumissa on englanti, sillä järjestö 
on kansainvälinen ja pyrkii tekemään tapahtumista helposti lähestyttäviä 
vaihto-opiskelijoille. Vaihto-opiskelijoiden määrä onkin yleisesti 
ottaen ollut suurin ISHA Turun paikallisissa tapahtumissa, kuten 
esimerkiksi pubivisoissa ja ISHA Turun järjestämillä sitseillä. 
ISHA:n paikallisjärjestöt ovat Suomessa Turussa ja Helsingissä, 
mutta järjestö on aktiivinen yli 15 maassa. ISHA International järjestää 
joka vuosi kansainvälisen konferenssin, missä voi tutustua ja verkos-
toitua kansainvälisten historian opiskelijoiden ja tutkijoiden kanssa.

Lisätietoa ISHA:sta löytyy eri osoitteista, esimerkiksi 
tyyala.utu.fi/isha ja ishainternational.wordpress.com. ISHA Turku 
löytyy myös Instagramista ja Facebookista.
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Ensimmäisen vuoden aikana fuksien tehtävänä on valita toinen kahdesta pääaineesta, poliittisesta 
historiasta ja valtio-opista, varsinaiseksi pääaineekseen. Toiset tietävät pääaineensa jo opinnot 
aloittaessaan, toisilla ei ole valinnasta minkäänlaista hajua ja toiset vaihtavat pääainettaan 
vielä monen vuoden opintojen jälkeen. Jotta tehtävä helpottuisi edes hieman, Walpo 
kysyi kahdelta tuutoriltamme, Annalta ja Saralta, kokemuksia heidän omasta pääaineestaan.

Mitä eroa pääaineilla on?

Anna: Pääaineiden selkein ero on teorioiden painot-
taminen. Tutkittavat ilmiöt, instituutiot ja tapahtumat 
voivat olla samoja, mutta niitä lähestytään eri 
tavalla. Poliittisessa historiassa tutkittavia asioita 
katsotaan historiallisen jatkumon näkökulmasta 
ja ilmiöpohjaisemmin. Valtio-opissa taas ilmiöitä 
asetetaan erilaisiin teoreettisiin viitekehyksiin tai niistä 
pyritään muodostamaan teoreettisia kokonaiskuvia.

Sara: Valtio-oppi on paljon teoreettisempaa ja 
kokonaiskuvaan keskittyvämpää verrattuna polhissan 
ilmiöpohjaiseen tutkimukseen. Asioita käsitellään 
paljon isommassa mittakaavassa ja opiskeltavat 
asiat ovat abstraktimpia.
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Millaisia opintoja pääaineeseesi kuuluu?

Anna: Pääaineeni opintoihin kuuluu kandivaiheessa 
luentoja, pienryhmäopiskelua, kirjatenttejä ja esseitä. 
Perusopinnoissa pääsee tutustumaan niin kansain-
väliseen kuin Suomenkin poliittiseen historiaan. 
Perusopintojen jälkeen aineopinnoissa on mahdol-
lista valita neljän erilaisen erikoistumislinjan väliltä, 
joiden kurssimuodot vaihtelevat kirjatenteistä luento-
kursseihin ja esseisiin. Aineopinnoissa pääsee tutustu-
maan myös historiantutkimuksen tekoon tarkemmin.

Sara: Perusopintojen jälkeen aineopinnoissa on 
yhteisiä valtio-opin opintoja sekä eri linjaopinnot 
(kansainvälinen politiikka tai poliittiset järjes-
telmät). Aineopinnot ovat pääasiassa luento-
kursseja, joilla tutustutaan tutkimusmenetelmiin 
ja syvennetään omaa valtio-opillista osaamista, 
linjavaiheessa opinnot ovat kirjatenttejä.

Miksi valitsit pääaineesi?

Anna: Koin, että poliittinen historia yhdistää täydelli-
sesti kiinnostukseni sekä politiikkaan että historiaan. 
Halusin oppia ymmärtämään erilaisia historiallisia 
kehityskulkuja paremmin, sillä ne auttavat 
selittämään esimerkiksi valtioiden nykypolitiikkaa, 
kriisejä tai yhteiskunnallisen keskustelun muutosta. 
Poliittinen historia on oppiaineena monipuolinen, 
ja hyvä opetus ja ohjaus olivat ehdottomasti 
merkittäviä tekijöitä valinnassani.

Sara: Minua kiinnostaa globaalin maailman 
kokonaisuus sekä erilaisten yhteiskuntien yhteis-
toiminta. Haluan myös tulevaisuudessa työskennellä 
laajalti eri teemojen, kuten oikeudenmukaisuuden
ja tasa-arvon, kanssa ja koen, että valtio-opin kv-linjan 
opinnot valmistavat minua parhaiten isojen 
kokonaisuuksien haltuunottoon ja soveltamiseen. 
Opin paljon eri näkökulmia politiikan tarkaste-
luun sekä osaan jäsennellä näitä kokonaisuuksia.

Parasta ja huonointa pääaineessasi?

Anna: Parasta ovat kiinnostavat kurssit, hyvä opetus 
ja mukava henkilökunta. Koen, että olen saanut 
opinnoistani paljon uusia näkökulmia maailman 
tapahtumien ja politiikan seuraamiseen. Huonointa 
on ehkä joidenkin aineopintojen linjojen kirja-
tenttipainotteisuus. Monet kirjatenteistä voi 
kuitenkin onneksi korvata erilaisilla erikoiskursseilla.

Sara: Parasta ovat opintojen mielenkiintoisuus, 
ajankohtaisuus ja haastavuus. Vaikeinta on suurten 
kokonaisuuksien hahmottaminen, sekä kirjatenttien 
paljous aineopinnoissa. Onneksi kirjatenttejä voi kor-
vata tosi kattavasti kertaluonteisilla erikoiskursseilla!
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”Liike on lääke” – myös intensiivisten opintojen 
aikana. Opiskelijana olet oikeutettu CampusSportin 
tarjoamiin palveluihin aina fuksiviikoista väitös-
tilaisuuteesi asti! CampusSport on toiminut Turun 
korkeakouluopiskelijoiden liikuttajana vuodesta 2016 
asti, ja sen jäsenyyden haltijalla onkin loputtomat 
mahdollisuudet tutustua ja ylläpitää monipuolisesti 
liikkumistaan. Huokeaan (opiskelijaystävälliseen) 
hintaan saat muun muassa oikeuden käyttää Campus-
Sportin viittä eri kuntosalia, jotka sijaitsevat Turun 
keskustan sekä yliopiston kampuksen alueella. 
Jäsenyys kattaa myös ohjatut ryhmäliikuntatunnit sekä 
monipuoliset palloiluvuorot – tasoryhmiä on aina 
aloittelijasta kokeneempaankin tekijään. Tämä kaikki 
kustantaa opiskelijalta vain 78 € yhden lukuvuoden 
ajalta, mikä tekee ainoastaan 9,75 € kuukaudessa!

Jäsenyyksiä löytyy kuitenkin erilaisia ja niihin voi 
tutustua tarkemmin CampusSportin omilla netti-
sivuilla. CampusSportin jäsenyyden saat aktivoitua 
helposti yliopiston kulkulätkään, joten erillisiä kortteja 
tai sormenjälkiä ei toimintaan vaadita. CampusSport 
järjestää lukuvuoden aikana myös monipuolisesti 
erilaisia turnauksia, joihin ainejärjestöt tai kaveri-
porukat voivat ilmoittautua mukaan. P-klubi 
osallistuu turnauksiin aktiivisesti koko vuoden ajan, 
joten olethan kuulolla, kun uusien ja innokkaiden 
pelaajien draftaus alkaa!

Asioiden taustajoukoissa hääriminen on usein lähellä 
p-klubilaisten sydäntä, ja erilaiset opiskelijajärjestöt 
hallituksineen tarjoavatkin erinomaisen mahdolli-
suuden asioiden hallinnointiin ja organisointiin. 
Järjestöt ovat aktiivisen opiskelijatoiminnan selkä-
ranka, ja keskeistä niille on usein jonkinlaisten 
tapahtumien järjestäminen sekä mahdollisesti 
edunvalvonta tai muu yhteiskunnallinen toiminta. 
Valittavana on niin aine-, tiedekunta-, harraste- kuin 
poliittisia järjestöjä sekä ylioppilaskunnan toimintaa, 
ja P-klubi onkin perinteisesti kunnostautunut katta-
vasti erilaisessa järjestötoiminnassa. Myös järjes-
töjen aktiivisuus vaihtelee merkittävästi; läheskään 
kaikkialla ei (valitettavasti) nautita P-klubin tapaan 
vuosittain kahdeksan tunnin mittaisista

syyskokouksista tai liki päivittäisistä tapahtumista, ja 
klubinkin toimintaan on toki mahdollista osallistua 
pienemmissä annoksissa vaikkapa yksittäisen 
tapahtuman työntekijänä. Kaikkea vapaa-aikaa ei siis 
tarvitse välttämättä omistaa toiminnalle – ellei halua.   

Järjestötoiminnan kautta on usein mahdollista kehittää 
työelämätaitoja edunvalvonnan, kokouskäytäntöjen, 
tapahtumien järjestämisen tai vaikkapa tämän leh-
den kirjoittamisen saralla, ja Q-talon moppaaminen 
Wapun jäljiltä kasvattaa niin luonnetta kuin joskus 
jopa elinikäisiä ystäviä. P-klubin hallitus- tai toimija-
pestit ovatkin yksi erinomainen esimerkki järjestöjen 
monipuolisesta tehtäväkentästä, ja lähes jokaiselle 
löytyy varmasti omia mielenkiinnonkohteita vastaava 
osa-alue. Suosittelen siis tutustumaan järjestökenttään 
esimerkiksi TYYn nettisivujen tai syksyn esittely-
tapahtumien kautta. On myös hyvä muistaa, että vaikka 
hallitustoiminta ei tuntuisi omalta, voi järjestöjen 
annista nauttia aina kuitenkin myös jäsenistön roolissa.

Teksti: Nina Puotila

Teksti: Ella Laattala
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Hei sinä teatteritaiteesta kiinnostunut! Jos etsit 
harrastusta tai olet muutenkin edes ujosti kiinnos-
tunut teatterihommista, niin lue tarkasti, 
koska esittelyssä on Turun ylioppilasteatteri (TYT).  
 
TYT tarjoaa oivan mahdollisuuden päästä tekemään 
korkealaatuisia teatterijuttuja ympäri vuoden. 
Ohjelmistoon kuuluu vuodessa noin 3–5 produktiota, 
minkä lisäksi ohjelmistoa täydennetään useilla 
off-produktioilla. On tarjolla myös runsaasti kursseja, 
joiden kautta pääsee esimerkiksi oppimaan valo-
suunnittelusta tai hiomaan improtaitoja. Vaihto-
ehtoisesti voi matalalla kynnyksellä tulla myymään 
lippuja näytöksiin, jolloin pääsee myös katsomaan 
kyseisen näytelmän ilmaiseksi. Tekemistä siis riittää! 

Miten produktioon mukaan liittyminen käytännössä 
tapahtuu? Tavallisesti hyvissä ajoin ennen produktion 
alkua järjestetään aina tiimihaku, jossa voi hakea esim. 
ajamaan tekniikkaa, puvustajaksi taikka lavastus-
tiimiin. Rooleista intensiivisin lienee näytte-
lijän työ, joka sisältää yleensä useita treenejä 
viikossa, ja huipentuu esiintymisviikkoihin.

Jos noppien metsästyksen ulkopuolelle ei jää niin 
paljoa ylimääräistä aikaa, voi sen sijaan hakea 
luoviin tiimeihin (eli esim. puvustustiimiin), 
joiden työ saattaa olla enemmän yksittäisiin päiviin 
painottuvaa. Tavallisesti luoville tiimeille järjestetään 
viikoittaiset palaverit, joissa ohjaaja ja muut tiimit 
voivat vaihtaa kuulumisia ja pysyä kärryllä töiden 
etenemisestä. Yksin ketään ei siis ikinä jätetä! 
 
Jos tämä kaikki tuntuu vielä hiukan hämmentävältä, 
niin ei hätää! Syksyisin järjestetään uusien ilta, joka 
on kiistämättä paras paikka oppia tulevista kursseista, 
ohjelmistosta, avoimista hauista ja muista käytännöistä.  
 
Itse aloitin urani teatterilla valosuunnittelun alkeis-
kurssilla, jonka vetäjä houkutteli minut sitten myös 
mukaan ensimmäiseen produktiooni (Hellyyden 
huone) tekniikan ajajaksi – rooli, josta minulla ei 
entuudestaan ollut ollenkaan kokemusta. Kävin myös 
uusien illassa ja lähdin ohjaajan pyynnöstä mukaan 
vielä toiseenkin produktioon nimeltä Köyhät Ritarit. 
Oma polkuni oli siis hiukan mutkikas, mutta näin voi 
käydä – kun kerran lähtee teatteriin mukaan, tutustuu 
ihmisiin ja lopulta myös uusiin mahdollisuuksiin. 

Me ollaan Universettes, Suomen ensimmäinen 
akateeminen muodostelmaluistelujoukkue! 

Universettes on perustettu vuonna 2020, ja siitä 
lähtien meno on ollut nousukiitoista. Meidän treeni-
viikkomme koostuu tällä hetkellä yksistä oheisista sekä 
yhdestä jäätreenistä, joiden sisältö vaihtelee tekniikka-
painotteisemmasta treenistä ohjelman rakenta-
miseen ja kehittämiseen. Harjoittelun ohella aikaa 
vietetään säännöllisen epäsäännöllisesti yhdessä 
erilaisten aktiviteettien ja hengailun parissa. 
Viimeisten kausien aikana olemme mm. edus-
taneet Universettesia TYY:n avajaiskarnevaaleilla, 
pitäneet erilaisia joukkueiltoja, sitsanneet ja 
käyneet katsomassa luistelukisoja yhdessä. 

Kausittain vaihtuvan ohjelman treenaaminen 
huipentuu sen esittämiseen erilaisissa näytöksissä 
ja tapahtumissa, ja meidät voitkin toivottavasti 
bongata taas ensi keväänä jo perinteeksi 
muodostuneesta Hockey Nightista! 

Universettes kerää yhteen muodostelmaluistelua 
rakastavia opiskelijoita lukuisilta eri aloilta ympäri 
Turkua, ja meistä onkin matkan varrella muodos-
tunut jo yli 30 luistelijan joukkue. Jos innostuit, 
niin pistä meidän nimi mieleen! Haku joukkueeseen 
avataan mahdollisesti syksyllä. 

Universettes toivottaa teille ihanaa fuksisyksyä! <3

Teksti: Sara Koskinen

Teksti: Marian Kubanda
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Hei musiikista ja erityisesti laulamisesta kiinnostunut! 

Yliopistomaailma ja Turku tarjoavat monenlaisia 
mahdollisuuksia musiikin harrastamiseen, ja 
esimerkiksi tässäkin jutussa esitellyssä speksissä 
pääsee käyttämään taitojaan monipuolisesti. Jos 
kuitenkin erityisesti laulu instrumenttina on lähellä 
sydäntäsi, löytyvät kuoromahdollisuudet lähempää 
kuin voisit kuvitellakaan: lähin kuoro löytyy 
Publicumin vierestä Educariumin rakennuksesta, 
jonka toisessa kerroksessa Opena-kuoro harjoittelee 
viikoittain tiistai-iltaisin. Kuoro on erityisen helposti 
lähestyttävä, sillä koelauluja ei ole, ja jokaisen 
kuorokauden alussa (syksyisin ja keväisin) järjestetään 
kolmet avoimet treenit, joihin jokainen voi tulla 
mukaan. Vaikka missaisi avoimet treenit, voin omasta 
kokemuksestani sanoa, että mukaan pääsee 
myöhemminkin, jos laulaminen kiinnostaa!

Opena on keskittynyt erityisesti kevyempään 
musiikkiin, ja erityisen mielenkiintoisen kuorosta 
tekee sen biisivastuumalli; kuorossa ei ole yhtä 
kuoronjohtajaa, vaan kuka tahansa kuorolaisista 
voi lähteä biisivastuulaiseksi tekemällä sovituksen 
haluamastaan kappaleesta ja johtamalla 
kuoroa kappaleensa tai kappaleidensa ajan.

Viime keväänä teemamme oli Maailman ympäri, 
ja pääsimmekin kuorolaisten johtamana laulamaan 
kappaleita monipuolisesti Saksasta Koreaan loppuun-
myydylle yleisölle tunnelmallisessa Sibelius-museossa. 
Lisäksi kuorossa on mahdollista käyttää osaamistaan 
erilaisten soitinten kanssa, sillä kappaleita pääsee 
halutessaan myös säestämään: kappaleiden taustalla on 
kuultu niin pianoa, ksylofonia kuin harppuakin. Opena 
esiintyy kahdesti vuodessa: joulukuussa ja toukokuussa.

Yliopistomaailma tarjoaa myös hieman tavoit-
teellisempaa kuorotoimintaa, sillä äänihuuliaan 
pääsee käyttämään myös esimerkiksi Turun yli-
opiston kuorossa, joka harjoittelee niin ikään Educa-
riumilla. Kuoro järjestää koelaulut kunkin 
kauden alussa ja esiintyy vähintään kerran 
sekä syksyllä että keväällä. Lisäksi yliopiston 
kuoron valkolakkeineen näkee perinteisesti 
useampaankin otteeseen vappuna! Kuorojen lisäksi 
Turussa voi harrastaa ja opiskella musiikkia konserva-
toriossa, erilaisissa musiikkikouluissa sekä 
työväenopistossa.

I/O-Speksi – Teatteriproduktio suurella sydämellä 
ja matalalla kynnyksellä.

Yliopistomaailma on tulvillaan ainutlaatuisia mahdol-
lisuuksia, ja yksi erinomainen esimerkki tästä on 
speksien maailma. Tiivistetysti selitettynä speksi 
on improvisaatiomusikaali, jonka erikoisuutena on 
yleisön mahdollisuus päästä vaikuttamaan näytöksen 
kulkuun esityksen aikana huudettavilla “omstart”-
huudoilla. Klubilaisille läheisin speksi on I/O-Speksi, 
jonka tekijäporukassa yhdistyvät Indexin ja 
Opexin eli yhteiskuntatieteilijöiden ja kasvatus-
tieteilijöiden voimat. 

Teksti: Pekka Kärkkäinen

Teksti: Erika Tilander
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I/O-Speksi on tiivis yhteisö, joka kerää yhteen luovia 
ja heittäytymishaluisia ihmisiä. Kesän aikana speksin 
käsikirjoitustiimi luo raamit tulevan vuoden produk-
tiolle, ja syksyllä käynnistyy haku muihin tiimeihin.
Lavatiimien jäsenillä eli tanssijoilla, bändillä ja 
näyttelijöillä on usein jo etukäteen jonkinlaista 
harrastustaustaa lajeissaan, mutta moneen tiimiin voi 
päästä myös ilman aikaisempaa kokemusta teatteri-
maailmasta tai kyseisen tiimin toiminnasta. Tekijöitä 
tarvitaan hyvin erilaisiin tehtäviin lavastuksesta 
teatteritekniikkaan ja markkinoinnista maskee-
raukseen. Lavatiimiläiset ahkeroivat produktion 
parissa lähes koko lukuvuoden, muiden tiimien 
tekeminen painottuu kevääseen. Tiimistä ja omista 
voimavaroista riippuen tekemistä voi olla paljonkin. 
Loppukeväästä tekijäporukan uurastus huipentuu 
näytösviikkoon.

Vaikka speksin päätavoite on esityksen luominen, 
speksivuoden kulkuun mahtuu myös erilaisia 
tapahtumia sekä loputon määrä naurua ja yhdessäoloa. 
Speksimaailmalla on tapana viedä mennessään, eikä ole 
lainkaan epätavallista, että ensimmäisenä vuotenaan 
speksiin lähtenyt on mukana vielä valmistumis-
vuonnaan (ja kenties sen jälkeenkin). Toisaalta moni 
viimeisenä vuotenaan speksin löytänyt on harmitellut 
sitä, miksi ei ole osallistunut jo aikaisempina vuosina. 
Kannattaa siis olla hereillä ja seurata I/O-Speksin 
toimintaa – annos speksirakkautta helpottaa ankeassa 
maailmantilanteessa luovimista kummasti!
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A
Ainejärjestö. Sinulle P-klubi. Suurin ja kaunein!
Järjestää parhaimmat bileet ja ohessa pyrkii hoita-
maan poltsan ja valtsan opiskelijoiden asioita. Kohta-
laiset suhteet humanoidihistorioitsijoiden järjestöihin.

Aineopinnot. Näiden aikana pitäisi viimeistään sel-
vitä, mitä on tultu opiskelemaan. Jos asia ei tässäkään 
vaiheessa vielä kirkastu, alkaa tulla kiire.

Ajatustenvaihto/vastaanottoaika. Käynti 
professorin vastaanotolla, jonka aikana hylkäät omat 
ajatuksesi ja omaksut professorin. Sukua uudelle 
syntymiselle. Jos pahasti käy, tiedät miltä lätätyltä 
hyttyseltä tuntuu.

Alumnitoiminta. Yhteydenpitoa meiltä valmistu-
neisiin ja maailmalla eri puolilla toimiviin. Nykyisin 
muotia. Meillä lähinnä henkistä ja työllistymiseen 
liittyvää toimintaa, mutta angloamerikkalaisessa 
maailmassa ensi sijassa rahanhankintaa yliopistolle.

Akatemia. Yliopistolaitos itsessään. Usein myös
valtiollinen elin, tarkemmin Suomen Akatemia, joka
täydentää itse itseään ja jakaa rahaa jäsenilleen.

Akateeminen vapaus. Opintoputken vastakohta.
Muinoin vallinnut tilanne. Teille tuntemattomaksi 
jäävä olotila.

Amanuenssi. Kirjasto-, arkisto- yms. virkanimike.
Ollut kadoksissa laitokselta vuosikymmeniä.

Approbatur, cum laude ja laudatur. Entiset opinto-
kokonaisuudet. Todisteita marxilaisesta talous-
teoriasta: määrä muuttuu kuin muuttuukin laaduksi, 
kun tarpeeksi kauan opiskeli!

Assistentti. Pahnan pohjimmainen. Sukupuuttoon
kuollut ammattikunta. Teki laitoksen työt. (Kööpen-
haminassa on assistenttien hautausmaa. Jos etsi kar-
tasta Assistens Kirkegård)

Auskulointi. Akateemisen vapautejymähtäneen paluu
koulumaailmaan.

B
Bumerangi. Opintosuorituksen hylsy.

C
Certia. Ei ole kellonmerkki vaan yliopistojen 
palvelukeskus.

Curriculum vitae. Tarkka käännös latinasta ”elämän
juoksu”. Lyhyt itsekehua tihkuva selitys omista saavu-
tuksista. CV vai WC?

D
Dekaani. Tiedekunnan muodollinen pomo. 

Dosentti. Rauhanajan vastine desantille. Väitellyt 
asiantuntija, joka on listattu laitoksen aputyövoimaksi 
tarpeen vaatiessa. 

E
Emeritus. ”Parhaat päivänsä nähnyt professori” 
tai ”Viini paranee vanhetessaan!” (ensimmäinen 
määritelmä on Tiina Lintusen, jälkimmäinen erään 
tunnetun ja erittäin ansioituneen emerituksen) 

Essee. Kirjallinen sepustus tapahtumien kulusta ja 
vuorovaikutuksista. Koti-sellainen vie viimeisetkin 
vapaaillat. 

G
Googlata. Huuhdella kurkku raikkaaksi ennen 
treffejä. Parempi että kirjoitat itse etkä kopioi! 

H
Hallopedit. Opiskelijoiden ääni yliopiston 
hallinnossa. Hallinnon opiskelijaedustaja. 

HaTu. Hatullinen - ei sanota mitä! Hallinto- ja tuki-
palvelut. 

HOPS. Henkilökohtaiset höpinät. Jonkinasteinen 
suunnitelma loppuelämäksesi! 

Hämeenportti. Pyhä paikka 1960- ja 1970-luvuilla. 
Yliopiston keskusaukiollakin oleva patsaskin ”Genius 
ohjaa nuoruutta” ohjaa suoraan Hämeenporttiin! 

I
Inspehtori. Tarkastaja osakunnassa. Kukaan ei tiedä 
mitä tarkoittaa. 

J
Juristi. Yhteiskuntatieteilijä ilman kontekstia. 

K
Kandidaatti. Monimerkityksinen sana. Alkuaan 
a) valkoiseen toogaan pukeutunut roomalainen, joka 
tavoitteli virkaa. 
b) aikanaan ylemmän korkeakoulututkinnon suorit-
tanut, joka ei kuitenkaan ollut aattellisesta, taloudelli-
sista tai muista syistä lunastanut maisterin titteliä. 
c) lääketieteen opiskelija, joka oli uskallettu päästää 
potilaiden sekaan. 
d) opiskelija, joka on ottanut paperit ulos 180 op:n 
kohdalla. 
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Kandityö. 10 op. Vanha proseminaari.

Karonkka. Vastaväittäjän julkinen lahjonta. Kostea, 
puheita sisältävä riitti.

Kolmikanta. Opiskelijakapinan tulos 1970-luvulta. 
Muutkin kuin proffat saa äänensä kuuluviin. Vetää 
viimisiään. Palataan vahvan miehen hallintoon.

Konsortio. Väliaikainen välivaihe, joka jäi väliin 
liitettäessä Kauppasurkeaa Turun yliopistoon.

Kummi. Harrastaa oudon epäitsekästä sosiaalista 
toimintaa opiskelijoiden keskuudessa.

Kurssi. Samaan aikaan yhdessä puuhaavien opiskeli-
joiden ryhmä. Eräissä tiedekunnissa, kuten lääketie-
teellisessä, johtaa myös sisäsiittoisiin avioitumisiin.

Kustos. Ei ole kreikkalainen ruoka. Johtaa puhetta 
väitösrituaaleissa.

Kypsyysnäyte. Kandityön jälkeen tenttiolosuhteissa 
kirjoitettava essee, jonka tarkoituksena on osoittaa, 
että tuleva maisteri osaa suomea ja on itse tehnyt 
työnsä.

L
Laitos. Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty pelolla!

Lehtori. Kaljamerkki Koulussa (jälkimmäinen sana 
on kapakka Turussa, mikäli et tiedä).

Lisensiaatti. Henkilö, joka ei uskalla jatkaa 
maisterista suoraan tohtoriksi.

M
Machiavelli. Meidän ruokala ja juottola, jonne ulko-
puolisetkin tunkee!

Maisteri. Ks. Lehtori. Tuotos, pisteitä laitokselle!

Metodi. Temppu ja miten se tehdään!

Moodle. Ks. WorkMates. Yleensä opettajakunnasta 
yhtä lukuun ottamatta kaikki hallitsee. Emeritus 
ulkona kuin lumiukko.

N
Name dropping. Tympeä metodi. Ei korvaa lähde-
työskentelyä ja lähdekritiikkiä vaikka systemaattisten 
yhteiskuntatieteiden edustajat niin uskovat!

O
Olut. ”Mikä on olutta, on mennyttä!”

Opintopiste (op). Noin 26 tunnin työpanos.

Opintoputki. Akateemisen Vapauden vastakohta.

Opintosihteeri. Laittaa opintokokonaisuutesi rekis-
teriin. Muuten et häntä juuri näe. Neuvontavastaava 
hoitaa opintojen sisältö- ja korvaavuuspuolen. 

Opintotuki. Liian pieni.

Opintoviikko (ov). Opintojen entinen mitta- ja 
perusyksikkö. Oli lainattu Itä-Saksasta 1970-
luvulla. Noin 40 tunnin työpanos. Muutettiin sittem-
min opintopisteeksi.

OPM. Tunnettu ministeriö. Myös ”oma pullo mu-
kaan”.

Opponentti. Seminaarien ja väitöstilaisuuksien ilkeä 
vastaväittäjä. Läheistä sukua yleiselle syyttäjälle.

Osakunta. Samalta kotiseudulta olevien opiskelijoi-
den yhdistys. Tapa järjestää tulevien opiskelijasuku-
polvien geenibooli. Nykyisin heikoilla.

Osastosihteeri. Komppanian vääpeli/äiti.
 

P
Painopistealue. Kohta TV:n kaukosäätimessä. Alat, 
jossa eri yliopistojen pitäisi olla hyvä.

Peppi. Vahva tyttö. Korvaa nettiopsun.
 
Perusopinnot. Tutustut pian. Otan osaa!

Portfolio. Salkullinen sievisteltyjä papereita 
curriclum vitaen varrelta. 

Prekariaatti. Latinalainen alkusana tarkoittaa 
epävarmaa. Viittaa pätkä-, halpa-, vuokra,- jousto-
työsuhteisiin. Vrt. 1940-luvun lopun lakkojen ja 
Hakaniemen torin tapahtumien jälkeen käytettyyn 
ilmaisuun ”pinonpolttajista”.

Professori. Ajatusten Tonava. Idoli. Pyhimys.

Pro gradu. Tuntuu Elämää suuremmalta. Tätä varten 
olen syntynyt!
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Promootio. Muutaman vuoden välein järjestettävä 
juhlallisuuksien kimara. Kätketty tarkoitus ulkoiluttaa 
ja juottaa vanhoja tohtoreita kumppaneineen. 

Projektitutkija. Projekti kannattaa tutkijaa kuin 
köysi hirtettyä. Sukua assistentille ja tohtorikoulutet-
tavalle. 

Proseminaari. Harjoittelua gradua varten. Nykyisin 
vaihdettu kandiseminaariin. Ks. kandityö.

Pruju. Toisten tekemä kopionippu, jolla voi luistaa 
paljosta tai sitten ei. 

Publicum. Pubien äiti, pubikierrosten lähtökohta. 
Suosittu oleskelutila kasarmialueella. 

Publiikki. Uusien maisterien potkiaiset. Järjestettiin 
ennen kerran kuussa, nyt kerran lukuvuodessa.

R
Referaatti. Sukua prujulle, mutta hienostuneempi.

Rehtori. Capo di capo.

Respodentti. Altavastaaja. Henkilö, joka yrittää 
väittää kirjoittamiaan hajahavaintoja tieteellisiksi 
tuloksiksi. Tohtori toiveissaan. 

r.y. Yhdistyksen tai seuran lopussa. Tarkoittaa 
ryyppyä.

S
Sitsit. Ei ole sukkahousut vaan Ruotsista kopioitu 
juhlaperinne. Sisältää runsaasti alkoholia, juoma-
lauluja, ruokaa ja sääntöjä. Vessassa saa käydä vain 
luvalla, muuten jotuu pyödälle laulamaan. Vastaavia 
tapahtumia ovat cantus, commercium ja tableround.

Sosialismi. Vaikeutettu historiallinen tie 
feodalismista kapitalismiin.

Syventävät opinnot. Uhkaava läjä kirjoja, jotka 
vievät aikaa pro gradulta.

T
Tentti. Pakollinen muistikoe silloin tällöin. Mieluiten 
useammin!

Tohtori. Henkilö, joka ei ennen vanhaan luovuttanut 
ennen keski-ikää. Nykyisin ongelma kierretty tason 
laskulla.

Turku. Kaiken sivistyksen ja tieteen syntypaikka ja 
kehto Suomessa. Siksi muut vihaavat ja kadehtivat. 

Turun Akatemia. Perustettu 1640. Kaikkien 
opintojen äiti. Sampo, jonka helsinkiläiset varastivat. 
Ja veivät samalla mukanaan jopa juhlasalin ovet ja 
tuhkat uunista.

Tohtorikoulutettava. Ulkoistettu assistentti. 
Tarkemmin vastaa 70-luvulla annettua titteliä 
”Vapaaehtoinen assistentti” jolta puuttui palkka.

Tutor. Pitäisi olla tukenasi ja kertoa kaikki niksit, 
joilla kierrät lukuhommat. 

Tyy. Ajaa kaikkien Turun yliopiston opiskelijoiden 
asioita.

Työperäinen. Pukamista kärsivä. 

U
UPJ. Uskomattoman Paska Juttu. Kutsuvat uudeksi 
palkkajärjestelmäksi, todellisuudessa uusi pilkkaus-
järjestelmä. 

V
Vaati ja henki. Ennen sanottiin ”rahat tai henki!” 
UPJ:n (kts. yllä) kaksi perusosaa, joiden avulla laske-
taan henkilökunnan palkat.

Väikkäri. Tohtorin tuotos. Taso laskenut viime 
vuosina.

W
Wentti. Korttipeli. Tenttitulokset verkossa. 

WorkMates. Sähköinen oppimisalusta (käytetään 
verkko-opetuksessa). Pääsee vain salasanalla.

Yleisopinnot. Välttämätön paha. Lässynlässyn!

Yliopisto. Viroksi Yliskool. Ruotsiksi pelkkä Skool!

Kaikki oikeudet pidätetään - 
myös hovioikeus!
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As a teenager focused on skipping class and 
engaging in shenanigans to entertain my friends, I 
had a delayed understanding of the importance of 
higher education. Eventually, however, I gained a 
keen appreciation of the benefits of a university 
education and identified key insights essential for 
a successful university career. These are insights I 
wish someone had shared with me earlier. Here, I 
thought it might be helpful to share these observations 
related to both the immediate and future benefits of a 
university education to assist the start of your studies.

The most important observation I made that would 
benefit you in the immediate term is an acknowledge-
ment that your current studies offer you a unique 
opportunity to study any topics you are passiona-
te about. This might be the only period in your life 
where you are guaranteed time to study and research 
topics of your choosing – as opposed to being told 
exactly what you must do by a future super-
visor. Not only are you not ridiculed for “nerding 
out” on your studies, but you are praised 
for doing so. You should take this opportunity to 
satisfy all areas of your intellectual curiosity, 
as the future might not provide such 
robust opportunities.

In tandem, this might be the only period of your 
life where you have immediate access to experts on 
topics of interest to you. Faculty members are here 
to encourage your intellectual curiosity and facilitate 
a transformative educational experience. A smart 
approach would be to leverage the passion of faculty 
members to assist in your educational journey. 

One of the most rewarding parts of teaching 
is assisting students as they explore subjects 
that excite (and ignite) them. So, do not think 
you are burdening faculty with your inquiries.

The future benefits of a university education are 
also substantial. A common phrase parents use to 
encourage their children to acquire a university 
degree is that they want them to “have a better/good 
life.” This phrase implies that the effort and work you 
put in now will pay off later in terms of a more ful-
filling career and higher income. While descriptions 
of this relationship are often oversimplified, the 
effort you put forth now will likely benefit you later.

Along with the acknowledgment that effort leads to 
future payoffs, I can provide you with the most impor-
tant insight for success in your studies and perhaps in 
life. Stated simply, most people are looking to avoid 
putting in a lot of effort or are looking for an easy route. 

Indeed, some students even choose their study area 
based on ease rather than to acquire skills through 
rigor or obtain intellectual enlightenment. What 
this means for you is that it is possible to outwork 
others, acquire a greater number of skills, receive 
personal recognition, and achieve goals you previously 
thought unattainable by exerting a bit more effort. 

In all, effort is the most valuable tool you 
have as a student. I have seen some of the smartest 
people fail due to a lack of effort at crucial times. So, 
think about embracing the motto: “Regardless of 
ability, no one will outwork me.”

New Student Welcome! 
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A focus on putting in effort will leave you with the 
mindset that you can strive to achieve your grandest 
of goals. When asking Finnish students what career 
they would choose if they could select anything, the 
most common follow-up statements they provide are, 
“but that job is impossible to get though” or “only a 
few people can get that job.” I would point out that 
society is filled with people holding prominent 
positions because they dared to think they 
could and were relentless in their pursuit. 
Always keep your overarching goals in mind as 
a motivator to complete the more modest tasks. 

I leave you with this last observation. Educational 
instruction requires two participants: the instructor 
and student. The instructor’s role is to provide 
you with all the avenues to chase your intellectual 
curiosity, achieve enlightenment, and acquire 
marketable skills. Your role as the student is to engage 
your interests, fully interact with the provided 
material, and successfully complete your assignments/
tasks. 

The most fruitful educational outcomes occur 
when the two participants view themselves as 
engaging as a team to acquire a mutually desirable 
goal. Adopting the view that we are a team striving 
for the same goals will help you succeed in your 
studies and beyond. So, keep in mind that your 
instructors are here to assist, as opposed to burden, you.  

Michael A. Hansen
Associate Professor of Political Science

Michael kertoo yliopiston nettisivuilla itsestään 
seuraavaa: hän on väitellyt tohtoriksi Wisconsinin 
yliopistosta, jossa hän erikoistui Yhdysvaltojen  
poliittiseen järjestelmään, vertailevaan politiikan 
tutkimukseen sekä poliittiseen metodologiaan. 
Lisäksi hän on erikoistunut kansalaisten poliittiseen 
käyttäytymiseen sekä asenteisiin. Hän on Yhdys-
valtojen lisäksi opettanut Ruotsissa ennen 
siirtymistään Turkuun. Tällä hetkellä Hanseniin 
voi törmätä opintojen edettyä siihen pisteeseen, 
että edessä on valtio-opin kvantitatiivisten ja 
kvalitatiivisten metodologioiden kurssit.
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大家好! Hei vaan kaikille!

Tätä juttua kirjoittaessani Pekingissä eletään touko-
kuun puoliväliä. Suomessa valmistaudutaan jo kovaa 
vauhtia lomien viettoon, mutta täällä lukukautta on 
jäljellä vielä reilut puolitoista kuukautta. Lämpö-
mittarin lukema on repivät 33 astetta, ja ilman-
laatuindeksin mukaan hengittämäni ilma on 
onnekseni erinomaista. Sekään ei ole täällä itsestään-
selvyys, vaikka tilanne on toki reippaasti parempi kuin 
kymmenen vuotta sitten. 

Juttupyynnön harkkapenkkiä varten vastaanotettuani 
koin eräänlaisen havahtumisen jo rutinoituneesta 
vaihtariarjestani. Heräsin pohtimaan, mitä Kiina on 
onnistunut tarjoamaan vaihto-opiskelijalle nyt, kun 
se on monella tapaa sulkeutuneempi kuin koskaan 
sitten Maon ajan päättymisen jälkeen. Kiina on 
kaukaa tutkittuna nykyisenään varsin läpikuulta-
maton, ja valitettavasti ulkomaalaiselle tilanne ei 
erityisemmin muutu edes paikan päällä. Kiinan 
enigmaattisuus tuntuu syvenevän mitä lähemmäs 
sitä pääsee. Vaihtoni ollessa nyt loppusuoralla pyrin 
parhaani mukaan tarjoamaan teille, vanhoille ja 
uusille lukijoille, pienen ikkunan siihen, minkälaisen 
kokemuksen p-klubilainen voi Kiinasta saada.

Miksi Kiinaan? Omat opintoni pyörivät hyvin pitkälti 
Kiinan ympärillä ja väitän, että tämänkaltaisen 
tutkimuskohteen tiettyjä aspekteja on mahdotonta 
alkaa edes yrittämään ymmärtämään, jos tutkija ei 
pääse paikan päälle asettamaan tutkimuksen aiheistoa 
omaan kontekstiinsa. Todettakoon myös, että oman 
sukutaustani vuoksi Kiinassa on tultu käytyä aikaisem-
minkin useampaan otteeseen, joten tänne tulo ei siis 
ollut täysi loikkaus tuntemattomaan. Keskeinen tavoite 
minulle oli myös kielitaidon parantaminen, joka tähän 
mennessä oli opinnoissani jäänyt hieman taka-alalle.

Kielestä puheenollen: tyypillinen murhe Kiinaan 
lähtevällä vaihtarilla on, minkälaisella kielitaidolla 
Kiinassa pärjää. Onko mahdollista selvitä, vaikka 
kiinan kielen taito olisi lähes olematonta? Vastaus on 
kyllä ja ei. Asiointi englanniksi on usein hyvin vaikeaa 
ellei jopa mahdotonta. Englantia osaavat puhua lähinnä 
korkeasti koulutettu väestönosa ja heistäkin iso osa 
on epävarmuutensa vuoksi haluton käyttämään sitä. 
Kolikon kääntöpuolella englantia hyvin puhuvat kiina-
laiset haluavat usein käyttää ulkomaalaisia harjoi-
tuksen kohteina tehden karhunpalveluksen niille, 
jotka haluaisivat harjaantua Kiinan kielen käytössä. 

Lippu muurilla

Perinteikäs hutong-alue
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Jos siis osaat allekirjoittaneen tavalla vain jonkin 
verran kiinaa, niin ei hätää, täällä se paranee pakon 
edestä päivittäisen asioinnin yhteydessä. Jos tulet kieli-
taidottomana, kuten yllättävän moni tulee, tärkeintä 
on rakentaa mahdollisimman paljon suhteita kiinan 
puhujiin, sillä monesta asiasta ei yksinkertaisesti 
selviä ilman paikallista kieltä. Onneksi kiinalaiset ja 
kanssavaihtarit ovat keskimäärin erittäin valmiita 
auttamaan pienimmissäkin asioissa alusta loppuun 
saakka. Erityisesti kiinalaisopiskelijat ovat kroonisesti 
tavoitettavissa WeChatin kautta, joten apua on 
yleensä aina saatavilla kun tarve syntyy. 

Jos päätät viettää vaihtosi Kiinassa, valmistaudu 
henkisesti tavallista pahempaan byrokratiamankeliin. 
Kohdeyliopistosta riippuen voit joutua toimittamaan 
liudan dokumentteja, joiden valmistelussa ei auta 
kiinalaisten yliopistojen toisinaan heikko kommuni-
kaatiovalmius. Tästä selvittyäsi ja kohteeseen päästyäsi 
seuraavat elinehdot ovat kiinalaisen puhelinliittymän 
ja pankkitilin avaaminen. Nämä vaativat lisää byrokra-
tiaa ja todennäköisesti myös kiinaa puhuvan auttajan, 
mutta heti kun näistä selviää, Kiina ja sen mahdolli-
suudet alkavat avautua kirkkaina kuin idästä nouseva 
aurinko. Kiinalainen liittymä ja tili ovat äärimmäisen 
tärkeä yhdistelmä jo siitä syystä, että suurin osa 
maksutapahtumista tehdään nykyään sähköisesti 
puhelinsovelluksilla, joiden käyttö vaatii edellä 
mainitut asiat. Käteistä otetaan vastaan lähinnä 
turistiloukuissa.

Alku voi olla tuskallista, mutta kun saat Alipay- ja 
WeChat Pay -tilisi aktivoitua, käsissäsi ovat vihdoin 
avaimet tähän hyperkapitalistiseen teknodystopiaan 
kiinalaisine erityispiirteineen. Maksutapahtumat ja 
yleinen asiointi muuttuvat nopeasti vähän liiankin 
käteviksi. Jos olet altis ylenpalttiselle nettishoppailulle, 
en suosittele lataamaan Taobao -sovellusta Kiinassa. 
Elämän sujuvoituessa valvontayhteiskunnan piirteet 
muuttuvat kuitenkin entistä käsinkosketeltavammiksi. 
Elämä kiinalaisten sovellusten varassa tarkoittaa myös 
sitä, että omat tiedot täytyy luovuttaa varsin monelle 
taholle. Itse pyrin minimoimaan riskejä käyttämällä 
erillistä puhelinta kiinalaisia applikaatioita varten.

Minkälaisena Kiina sitten avautuu ulkopuoliselle? 
Monesti tuntuu siltä, että Kiina pyrkii näyttämään 
itsensä karikatyyrinä. Täällä ollaan (ihan syystäkin) 
hyvin ylpeitä kiinalaisen kulttuurin rikkaasta 
historiasta, ja toisinaan tämä näyttäytyy länsimaisesta 
näkökulmasta nojautumisena kulttuurisiin stereo-
typioihin: puistoissa soi piilotetuista kaiuttimista 
perinteikästä musiikkia, kaduilla on usein nähtävissä 
muinaisiin hanfu-tyylisiin vaatteisiin sonnustautuneita 
ihmisiä, ja Feng Shuita on kaikkialla. Pinnan alla on 
kuitenkin paljon muutakin, joka käy ilmi viimeistään 
ylenpalttisesta valvontakameroiden määrästä ja pelot-
tavan tehokkaista kasvojentunnistusjärjestelmistä. 

Kasvojentunnistusjärjestelmä dormillaKatse horisonttiin
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Täällä on selvä pyrkimys ylläpitää tarkasti kuratoitua 
imagoa ulkomaisille vierailijoille. Tämä käy 
ilmi myös opetussisällössä, sillä ulkomaalaisille 
suunnattu kurssitarjonta mielellään korostaa tiettyjä 
piirteitä kiinalaisesta yhteiskuntajärjestelmästä 
jättäen samalla herkemmät asiat vähälle huomiolle. 
Tietynlainen hyssyttelykulttuuri on täällä 
aistittavissa, sillä ”herkiksi” tunnustetut asiat saavat 
paikallisväestön yleensä varovaisiksi ja asioista 
puhutaan mielellään mutkan kautta. Aidosti 
kriittinen keskustelu vaatii oikeat olosuhteet ja 
luottamuksen rakentamista. Isoveli kuuntelee 
kaikkialla, tai siltä se ainakin tuntuu.

Sääntö-Suomeen tottunut pojankoltiainen kalpenee 
jo siinä vaiheessa, kun asuntolan sääntölomake 
lyödään käpälään. Paperilla Kiina onkin todellinen 
sääntöyhteiskunta. Nopeasti kuitenkin huomaa, 
että kiinalaiset ovat varsin tottuneita kiertämään 
sääntöjä, sillä monien tottelemista ei valvota 
suurella pieteetillä. Paras esimerkki on Kiinan internet-
palomuurin ylittäminen VPN:ää käyttäen. Kyse on 
laittomasta toiminnasta, jota valtaosa kuitenkin 
harjoittaa. Erityisen räikeää se on yliopisto-
maailmassa, jossa on kova tarve päästä lukemaan 
ulkomaisia julkaisuja. Luennoitsijatkin saattavat 
kehottaa VPN:än käyttöön, jos tärkeä artikkeli 
on palomuurin takana, mutta yleensä he 
tajuavat kuitenkin lisätä ”tai siis älkää… 
sehän on laitonta”. Monen säännön tai lain kohdalla 
sen totteleminen ei tunnu virkavaltaa pahemmin 
kiinnostavan. On kuitenkin helppoa kuvitella, 
että jos joku halutaan syystä tai toisesta ottaa 
talteen, siihen kyllä aina löydetään myös syy. 

Kiinassa asuessa tulee kuitenkin myös ymmärtäneeksi 
sen, miksi vahva valvontakoneisto ja kattavat peli-
säännöt nauttivat kansan enemmistön suosiota. 
Kiinassa on äärimmäisen turvallinen olo. Tämän 
tunteen tuntuvat jakavan lähes kaikki ihmiset aina 
paikallisista ulkomaalaisiin vierailijoihin, ainakin 
suurissa kaupungeissa. Voit luottaa siihen, että jos 
kadotat puhelimesi pekingiläisessä yökerhossa, se luul-
tavasti löytää tiensä kyllä takaisin. Räikeä rikollisuus 
onkin romahtanut Kiinassa. Pekingissä ei aikaisemmin 
voinut jättää polkupyörää julkiselle paikalle ilman 
pelkoa sen katoamisesta, mutta sekin on enää kaukainen 
muisto vahvan valvontainfrastruktuurin myötä. Voin 
vain kuvitella, minkälaista on olla lain toisella puolella 
aidoista tai vähemmän aidoista syistä. Reiluuden 
nimissä on kuitenkin todettava, että valvonta korostuu 
erityisen vahvasti Pekingissä jo sen poliittisen funktion 
vuoksi. Puolueen käsi ei siis yllä kaikkialla yhtä pitkälle.

Pekingissä opiskelusta voin puhua vain omasta puo-
lestani China University of Political Science and 
Law:n vaihtarina. CUPL tunnetaan Kiinan parhaana 
oikeustieteellisenä, mutta sitä ei kyllä uskoisi päältä-
päin. Puitteet ovat vähän sinne päin ja kampus on 
Pekingin pienimpiä. Opiskelupaineet eivät vaihtarille 
eroa paljoa kotimaasta, ne riippuvat lähinnä siitä, 
kuinka masokisti haluaa olla. CUPL:n kirjaston aula

Pekingin TV-torni
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Kampuksen ulkopuolella Peking on täynnä mahdolli-
suuksia. Elinkustannukset ovat täällä hyvin edulliset, 
ja maailman toiseksi suurin metrojärjestelmä (heti 
Shanghain jälkeen) on paras, jota olen itse käyttänyt, 
ja se kuljettaa kyllä edullisesti sekä suhteellisen 
nopeasti paikkaan kuin paikkaan. Vapaa-ajan 
aktiviteetit eivät helpolla lopu kesken: niitä riittää 
historiallisista nähtävyyksistä museoelämyksiin, ja 
karaokebaareista teknoreiveihin. Jos kansantasavallan 
poliittinen keskus alkaa kyllästyttämään, Kiinan 
kattava luotijunaverkosto kyydittää innokkaan 
matkailijan vaikka Yunnanin tropiikkiin asti. Kuten 
arvata saattaa, eniten kaikesta saa irti solmimalla 
suhteita paikallisiin.

Kenelle suosittelisin Kiinaa vaihtokohteena? 
Kaikille, joita kiinnostaa eurosentrisestä kuplasta 
poistuminen perustavanlaatuisesti toisenlaiseen 
ympäristöön. Täällä jos jossain on mahdollista 
käydä avartavia keskusteluita ihmisten kanssa, 
joiden arvopohja on syntynyt aivan erilaisista lähtö-
kohdista verrattuna individualistisesti orientoitunee-
seen länteen. Tyypilliseen Erasmus-vaihtoon poiketen 
dormielämää elävöittää (niin hyvässä kuin pahassa) 
erilaisten kulttuurien ja mielipiteiden kirjo, jopa sellai-
sista maista, joista ei länteen ole tällä hetkellä pääsyä. 

Avarakatseiselle henkilölle Kiina tarjoaa loputtomasti 
kuriositeetteja, sillä sen moniulotteisuudelle ei näy 
loppua. On silti tunnustettava, että yksi lukukausi
tarjoaa hädin tuskin pintaraapaisun Kiinan 
aidosta luonteesta. Jostain on kuitenkin 
aloitettava, erityisesti tässä hetkessä, koska 
nyt jos koskaan on kysyntää Suomessa ja vielä 
laajemmin Euroopassa Kiinan päälle ymmärtävistä 
yksilöistä. Muistakaamme myös, että Kiinaa ei pidä 
tarkastella monoliittina. Ihmisten, kokemusten ja 
elämänasenteiden kirjo on tämänkokoisessa maassa 
liian laaja suurten yleistysten tekemiseen. Aikani 
täällä onkin synnyttänyt enemmän uusia kysymyksiä 
vastausten löytämisen sijasta. Työ jatkuu ja varmaksi 
tiedän vain sen, että palaan vielä. Täten turvaudun 
kiinalaiseen sanontaan kiteyttääkseni oman vaihto-
kokemukseni: 百闻不如一见, eli on parempi nähdä 
se kerran omin silmin kuin kuulla siitä sata kertaa.

Kielletty kaupunki Jingshan-puistosta nähtynä

Muurilla

Valokarnevaaleilla 
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Opiskelijakortilla –20 %

turunekotori.fi
Rautakatu 12 | Rieskalähteentie 74

Olemme itsenäinen voittoa tavoittelematon yhdistys. 
Vuosittain meillä työskentelee 250 henkilöä ja 
kauttamme uuden kodin löytää 300 000 tavaraa.

Tee löytöjä luontoa ja lompakkoa säästäen!

Työtä ympäristön ja 
työllistämisen hyväksi




